Ayuntamiento Municipal de Mao

C/27 de Feb, esqg. Sabana Larga #131, Valverde, Republica Dominicana

Tel.: (809) 572-5564
info@ayuntamientomao.gob.do

UNIDAD DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

Relacion de compras de Enero a Marzo 2025

FECHA NO. ORDEN DETALLE PROVEEDOR RCN/CEDULA TOTAL

MATERIAL DE CONSTRUCCION (PINTURA) PARA SER UTILIZADOS EN EL PARQUE MAGICO DE LA
1/202 2025-0007 1-30- -7 1,860.21

3/1/2025 025-000 NAVIDAD, PARQUE CENTRAL AMADO FRANCO BIDO DE ESTA CIUDAD DE MAO. A& MPLOMERIA Y ELECTRICIDAD, SRL 3065603 860
REPUESTOS PARA SER UTILIZADOS EN LA REPARACION DEL CAMION COMPATADOR (F-013), CAMIONES

3/1/2025 2025-0022 VOLTEO (F-022), (F-027), CAMION COMPACTADOR (F-034) Y EN EL TALLER MUNICIPAL DE, DE ESTE REPUESTOS MIGUEL ARSENIO S.R.L. 1-30-86206-2 21,420.03
AYUNTAMIENTO MUNICIPAL MAO.
REPUESTOS PARA SER UTILIZADOS EN LA REPARACION DEL CAMION DEL MATADERO (F-03), CARRO

3/1/2025 2025-0023 FUNEBRE (F-08), VOLTEO DOMINICANA LIMPIA (F-010), CAMION COMPACTADOR (F-015), CAMION REPUESTOS MIGUEL ARSENIO S.R.L. 1-30-86206-2 18,965.02
VOLTEO (F-027), DE ESTE AYUNTAMIENTO MUNICIPAL MAO.
FUNDAS P/ BASURA, PARA SER UTILIZADAS EN LA RECOGIDA DE DESECHOS SOLIDOS Y EN LOS BALDES DE

3/1/2025 2025-0030 / ’ MOREL, S.R.L. 1-09-00041-6 1,797.00
BASURA DEL PARQUE CENTRAL AMADO FRANCO BIDO DE ESTA CIUDAD DE MAO.
ENTREGA DE ATAUD AL SENOR LORENZO JAVIER HERNANDEZ, CED. 223-0010220-3, POR EL

3/1/2025 2025-0065 ’ ! JOSE DEL CARMEN VARGAS MEDRANO 0-34-00437-558 7,000.00
FALLECIMIENTO DEL JOVEN JEREMY LARA PARRA, CED. 402-3665856-9.
MATERIAL DE CONSTRUCCION (CEMENTO GRIS CIBAO) PARA SER UTILIZADO EN LOS TRABAJOS DE

4/1/2025 2025-0006 ( ) A & M PLOMERIA'Y ELECTRICIDAD, SRL 1-30-65603-7 2,750.00
BACHEO DE PAVIMENTO EN LA AVENIDA DESIDERIO ARIAS DE ESTA CIUDAD DE MAO.
MATERIAL GASTABLE E INSUMOS PARA SER CONSUMIDOS EN BRINDIS (CONCIERTO CON LA
FILARMIONICA DE SANTO DOMINGO).

5/1/2025 2025-0002 MOREL, S.R.L. 1-09-00041-6 6,186.90
NOTA: (ACTIVIDAD A REALIZARSE EN EL PARQUE CENTRAL AMADO FRANCO BIDO DE ESTA CIUDAD DE
MAO CON LA PRESENCIA DEL EXCELENTISIMO PRESIDENTE DE LA REPUBLICA).
DONACION DE REPUESTOS AL SENOR JOSE MANUEL BONILLA RODRIGUEZ, CED. 034-0015639-8, PARA LA

6/1/2025 2025-0001 ! ’ VALMIKI JASSIEL RAMOS SIME 0-34-00512-541 1,845.00
REPARACION DE SU MOTOCICLETA.
REPUESTOS PARA SER UTILIZADOS EN LA REPAARCION DEL CAMION COMPACTADOR (F-021) DE ESTE

6/1/2025 2025-0004 ( ) PACO CAPELLAN 096-001655-76 13,300.00
AYUNTAMIENTO MUNICIPAL MAO.
ACEITE HIDRAULICO PARA SER UTILIZADO EN LAS FLOTILLAS DE CAMIONES DE ESTE AYUNTAMIENTO

7/1/2025 2025-0009 ARCADIO MODESTO ESPINAL TEJADA 0-34-00113-985 28,500.00
MUNICIPAL MAO.
REPUESTOS PARA SER UTILIZADOS EN LA REPACION DEL CAMION COMPACTADOR (F-012) DE ESTE

7/1/2025 2025-0010 ( ) ARCADIO MODESTO ESPINAL TEJADA 0-34-00113-985 2,650.00
AYUNTAMIENTO MUNICIPAL MAO.
DONACION DE BATERIA BLACK EAGLE AL SENOR MARCELINO ANTONIO CABRERA CRUZ, CED. 034-

7/1/2025 2025-0011 0000550-4, COLABORADOR DE LA ALCALDIA, PERIODISTA AL SERVICIO DE ESTE AYUNTAMIENTO ARCADIO MODESTO ESPINAL TEJADA 0-34-00113-985 5,800.00

MUNICIPAL MAO, PARA USO DE SU VEHICULO (KIA COLOR BRANCO, PLACA. A789997).
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COMPRA DE MOTOSIERRA HUSQVARNA, PARA SER UTILIZADA EN LAS JORNADAS DE LIMPIEZA'Y

7/1/2025 2025-0012 Q BOSQUESA, SRL. 1-02-33057-3 44,605.65
DESHIERBE DE ESTA CIUDAD DE MAO.
REPUESTOS PARA SER UTILIZADOS EN LA REPARACION DEL CAMION COMPACTADOR (F-018) DE ESTE ~

7/1/202 2025-001 1-32-44605-4 1,290.42

/1/2025 025-0013 AYUNTAMIENTO MUNICIPAL MAO. ADMA URENA TRUCK PARTS SRL 3 605 90

MATERIAL DE CONSTRUCCION PARA SER UTILIZADO EN EL TALLER MUNICIPAL DE ESTA CIUDADE DE
MAO.

7/1/2025 2025-0014 0 FERRETERIA ERC SRL 1-33-15617-2 2,150.00
NOTA: (ESTOS MATERIALES SON PARA USO DEL SERVICIO INTERNO DEL MISMO TALLER).
REPUESTOS PARA SER UTILIZADOS EN LA REPRACION DE LA PALA MECANICA (F-029) DE ESTE

7/1/2025 2025-0018 ( ) REPUESTOS R & F,S.R.L. 1-30-70340-1 33,016.40
AYUNTAMIENTO MUNICIPAL MAO.
ACEITE PARA MOTORES (Q8 T750 15W40 200L) PARA SER UTILIZADO EN LAS FLORILLAS DE CAMIONES

7/1/2025 2025-0019 (@ ) RODAMIENTOS DEL CARIBE S.R.L. 1-02-62903-1 44,834.36
DE ESTE AYUNTAMIENTO MUNICIPAL MAO.
ENTREGA DE ATAUD A LA SENORA KATIUSCA MENDOZA PERALTA, CED. 034-0057205-7, PARA SER

7/1/2025 2025-0071 ! ! JOSE DEL CARMEN VARGAS MEDRANO 0-34-00437-558 7,000.00
USADO POR NACIONAL HAITIANO FALLECIDO SIN DOCUMENTACION.
MATERIAL DE CONSTRUCCION (PINTURA), PARA SER UTILIZADO EN EL REMOZAMIENTO DE LA NUEVA

8/1/2025 2025-0016 OFICINA DEL DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS, PRIMER NIVEL, DE ESTE PALACIO MUNICIPAL  |A & M PLOMERIA 'Y ELECTRICIDAD, SRL 1-30-65603-7 3,750.08
MAO.
MANGUERA SONACA, PARA SER UTILIZADA EN LOS TRABAJOS DE LIMPIEZA DEL MERCADO PUBLICO DE
E DAD DE .

8/1/2025 2025-0017 STA CIUDA MAO A & M PLOMERIAY ELECTRICIDAD, SRL 1-30-65603-7 1,139.95
NOTA: (ESTA MANGUERA ES PARA TENERLA FIJA PARA LA LIMPIEZA DEL MERCADO MUNICIPAL).

ES DOME L E LIZADOS EN EL ME D LDEE DAD DE

8/1/2025 2025-0021 ﬁ/lUAﬁ)NT S DOMESTICOS SML, PARA SER UTILIZADOS EN EL MERCADO MUNICIPA STA CIUDA FERRETERIA ERC SRL 1-33-15617-2 560.02
COMPRA DE AGUA PURIFICADA PARA SER CONSUMIDA EN ESTE PALACIO MUNICIPAL MAO.

8/1/2025 2025-0025 AGUA FARES, SRL 1-30-98423-9 1,875.00
NOTA: (CONSUMO CORRESPONDIENTE AL MES DE ENERO 2025).
RESPUESTOS PARA SER UTILIZADOS EN LA REPARACION DE MAQUINA CORTA CESPED DEL

8/1/2025 2025-0040 Q BOSQUESA, SRL. 1-02-33057-3 5,019.08
DEPARTAMENTO DE SERVICIOS MUNICIPALES DE ESTE PALACIO MUNICIPAL MAO.
MATERIAL DE CONSTRUCCION, PARA SER UTILIZADO EN LA REPARACION Y REGISTROS DE LA CALLE SERVICIOS FERRETEROS RODRIGUEZ CRUZ & ARDET

9/1/2025 2025-0020 ! 1-32-13945-3 10,380.04

MEXICO DE ESTA CIUDAD DE MAO.

SRL
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REPUESTOS PARA SER UTILIZADOS EN LA REPARACION DEL CAMION VOLTEO (F-032) DE ESTE
1/202 2025- : , 1-02-00920-1 73,145.84

9/1/2025 025-0060 AYUNTAMIENTO MUNICIPAL MAO. TALLER RECONST. DE MOTORES AL ALEXIS, SRL 02-00920 3,145.8

ENTREGA DE ATAUD A LA JOVEN URSULA MERCEDES GOMEZ POLANCO, CED. 034-0050869-7, POR EL
1/202 2025- - ’ ’ -34-00437- 7,000.

9/1/2025 025-0066 FALLECIEMIENTO DE LA SENORA AGUSTINA REYES PAREDES, CED. 175-0000047-0. JOSE DEL CARMEN VARGAS MEDRANO 0-34-00437-558 00000
COMPRA DE COMBUSTIBLE PARA SER UTILIZADO POR LOS VEHICULOS EN DISPONIBILIDAD DE ESTE
AYUNTAMIENTO MUNICIPAL MAO.

10/1/2025 2025-0008 SUPER ESTACION ESSO MAO, S. R. L. 1-30-64356-3 295,260.55
NOTA: (CONSUMO DEL 27 AL 31 DE DICIEMBRE DEL 2024).
REPUESTOS PARA SER UTILIZADOS EN LA REPARACION DEL CAMION COMPACTADOR (F-011) DE ESTE

10/1/2025 2025-0015 ( ) ULTRA SALVADOR MACK SR L 1-02-34086-2 10,317.41
AYUNTAMIENTO MUNICIPAL MAO.
ACEITE HIDRAULICO PARA SER UTILIZADO EN LAS FLOTILLAS DE CAMIONES DE ESTE AYUNTAMIENT!

10/1/2025 2025-0024 C uLico SERU 0 S FLOTILLAS DE CAMIONES DE ESTE AYU O |BADANA BUSINESS SRL 1-31-22960-3 45,200.01
MUNCIPAL MAO.
MATERIAL GASTABLE PARA SER UTILIZADO EN LA LIMPIEZA Y CONSUMO DE ESTE PALACIO MUNICIPAL
MAO.

10/1/2025 2025-0029 MOREL, S.R.L. 1-09-00041-6 14,302.50
NOTA: (CONSUMO CORRESPONDIENTE AL MES DE ENERO DEL 2025).
INSUMOS PARA SER CONSUMIDOS EN ALMUERZO CON COLABORADORES DE ESTE AYUNTAMIENTO
MUNICIPAL MAO.

10/1/2025 2025-0035 MOREL, S.R.L. 1-09-00041-6 784.45
NOTA: (ALMUERZO COMPARTIR CON EL PERSONAL DE JORNADAS DE LIMPIEZA, LIMPIATON Y EL
ALCALDE MUNICIPAL).
INSUMOS PARA SER CONSUMIDOS EN ALMUERZO CON COLABORADORES DE ESTE AYUNTAMIENTO
MUNICIPAL MAO.

10/1/2025 2025-0037 MOREL, S.R.L. 1-09-00041-6 3,934.70
NOTA: (ALMUERZO COMPARTIR CON EL PERSONAL DE JORNADAS DE LIMPIEZA, LIMPIATON Y EL
ALCALDE MUNICIPAL).
MATERIAL GASTABLE E INSUMOS PARA SER UTILIZADOS EN EL CAMPAMENTO MUNICIPAL DE ESTE

10/1/2025 2025-0044 AYUNTAMIENTO MAO. MOREL, S.R.L. 1-09-00041-6 6,338.60

NOTA: (CONSUMO CORRESPONDEINTE AL MES DE ENERO DEL 2025).
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MATERIAL GASTABLE PARA SER UTILIZADO EN LA LIMPIEZA DE ESTE PALACIO MUNICIPAL MAO.

11/1/2025 2025-0028 MOREL, S.R.L. 1-09-00041-6 784.70
NOTA: (CONSUMO CORRESPONDIENTE AL MES DE ENERO DEL 2025).
TNOSUNVIUS TARADRINUIS RCUNTUN CUNTLT STATT DEC VIOSTCAT TARUQUT VIAROTCU DT TA NAVIDARD ZUZA.

11/1/202 2025- 1-09-00041- 1,069.4

/1/2025 025-0036 NOTA: (ACTIVIDAD A REALIZARSE EN EL SALON DE SESIONES DE ESTE AYUNTAMIENTO MUNICIPAL MOREL, S.R.L 09-00041-6 069.45

IFP-XY
ENTREGA DE ATAUD A LA SENORA KARINA ELIZABETH RODRIGUEZ NUESI DE PERALTA, CED. 034-

11/1/2025 2025-0072 0035870-5. PARA SER UTILIZADA POR EL SENOR FALLECIDO (GUANDULITO), RESIDENTE EN ENTRADA DE [JOSE DEL CARMEN VARGAS MEDRANO 0-34-00437-558 7,000.00
MAO
COMPRA DE AGUA PURIFICADA PARA SER CONSUMIDA EN ESTE PALACIO MUNICIPAL MAO.

13/1/2025 2025-0003 AGUA FARES, SRL 1-30-98423-9 1,280.00
NOTA: (CONSUMO MES DE ENERO 2025).

13/1/2025 2025-0034 DONACION DE MEDICAMENTOS AL SENOR JOSE DEL CARMEN ESTEVEZ MARTINEZ, CED. 034-0019446-4. |FARMACIA FELICIANO E.I.R.L 1-22-02193-2 1,417.35
MATERIAL GASTABLE DE OFICINA, PARA SER UTILIZADO POR EL DEPARTAMENTO DE RECURSOS
HUMANOS DE ESTE AYUNTAMIENTO MUNICIPAL MAO.

14/1/2025 2025-0005 LIBRERIA MAO NOROESTANA SRL 1-32-73870-5 5,305.00
NOTA: (CONSUMO CORRESPONDIENTE AL MES DE ENERO 2025).
REPUESTOS PARA SER UTILIZADOS EN LA REPARACION DEL CAMION COMPACADOR (F-021) DE ESTE o

14/1/2025 2025-0027 D E L 1-32-44605-4 1,960.54

/1 AYUNTAMIENTO MUNICIPAL MAO. ADMA URENATRUCK PARTS SR

PRODUCTOS QUIMICOS PARA SER UTILIZADOS EN LAS JORNADAS DE LIMPIEZA DE LOS CEMENTERIOS Y
CALLES DE ESTE MUNICIPIO DE MAO.

14/1/2025 2025-0031 RASA ROSARIO AGRICOLA SRL 1-30-07055-5 17,800.00
NOTA: (SUMINISTROS UTILIZADOS POR DEPARTAMENTO DE SERVICIOS MUNICIPALES).

ERIAL DE E E LIZADA EN LOS DE E DE

14/1/2025 2025-0132 MATERIA OFICINA (IMPRESORA), PARA SER UTILIZADA EN LOS DEPARTAMENTOS DE ASUNTOS CESAR JOSE BRITO ALMONTE 0-34-00296-871 15,750.00
COMUNITARIOS Y UGAM DE ESTE AYUNTAMIENTO MUNICIPAL MAO.

14/1/2025 2025-0191 COMPRA DE DISCO EXTERNO, PAIRA USO DE LAS EVIDENCIAS DE IMAGENES Y ACTIVIDADES BRICOMP, SR.L. 1-30-64340-7 5,400.00
CORRESPONDIENTES A LA GESTION (2024-2028) DE ESTE AYUNTAMIENTO MUNICIPAL MAO.
COMPRA DE CONBUSTIBLE PARA SER UTILIZADO POR LOS VEHICULOS EN DISPONIBILIDAD DE ESTE
AYUNTAMIENTO MUNICIPAL MAO.

15/1/2025 2025-0054 SUPER ESTACION ESSO MAO, S. R. L. 1-30-64356-3 591,269.80

NOTA: (CONSUMO CORRESPONDIENTE DEL DIA 1 AL 14 DEL MES DE ENERO DEL 2025).
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15/1/2025

2025-0080

DONACION D EMATERIAL DE CONSTRUCCION A LA JOVEN ARIANNA DEL CARMEN PERALTA BALBUENA,
CED. 402-0961748-5, PARA LA REPARACION DE SU VIVIENDA.

NOTA: (CONSUMO CORRESPONDIENTE AL MES DE ENERO DEL 2025, JOSE RODRIGUEZ (REGIDOR).

FERRETERIA MINIER MENA, SRL

1-09-01162-2

2,277.50

15/1/2025

2025-0133

DONACION DE MATERIAL DE CONSTRUCCION A LA SENORA LUCIA GUTIERREZ ORTIZ, CED. 031-0038622-

0, PARA LA REPARACION D ESU VIVIENDA.

NOTA: (CONSUMO CORRESPONDIENTE AL MES DE ENERO DEL 2025, DOLORES RODRIGUEZ, YINA,
REGIDORA).

FERRETERIA MINIER MENA, SRL

1-09-01162-2

1,187.50

16/1/2025

2025-0032

INSUMOS PARA SER CONUMIDOS EN BRINDIS CAPACITACION CON (FEDOMU), A REALIZARSE EN EL
SALON DE SESIONES DE ESTE PALACIO MUNICIPAL MAO.

MOREL, S.R.L.

1-09-00041-6

2,349.75

16/1/2025

2025-0033

INSUMOS PARA SER CONSUMIDOS EN ESTE PALACIO MUNICIPAL MAO.

NOTA: (CONSUMO CORRESPONDIENTE AL MES DE ENERO DEL 2025).

MOREL, S.R.L.

1-09-00041-6

13,233.85

16/1/2025

2025-0038

MATERIAL DE CONSTRUCCION PARA SER UTILIZADOS EN LOS TRABAJOS DEL DEPARTAMENTO DE
SERVICIOS MUNICIPALES.

NOTA: (BRIGADAS DE LIMPIEZA PERIODO DE PRUEBA).

FERRETERIA MINIER MENA, SRL

1-09-01162-2

41,427.94

17/1/2025

2025-0042

GOMAS KAPSEN, PARA SER UTILIZADAS EN LA REPARACION DEL CAMION COMPACTADOR (F-017) DE
ESTE AYUNTAMIENTO MUNICIPAL MAO.

NOTA: (LAS GOMAS QUE TENIA ANTERIORMENTE SE ENCONTRABAN EN MAL ESTADO).

BADANA BUSINESS SRL

1-31-22960-3

87,600.04

17/1/2025

2025-0043

REPUESTOS PARA SER UTILIZADOS EN LA REPARACION DEL CAMION COMPATADOR (F-021) DE ESTE
AYUNTAMIENTO MUNICIPAL MAO.

ULTRA SALVADOR MACK SR L

1-02-34086-2

4,094.93

18/1/2025

2025-0039

MATERIAL DE CONSTRUCCION PARA SER UTILIZADO EN LA REPARACION DE SEMAFOROS AREA DEL
PARQUE CENTRAL AMADO FRANCO BIDO DE ESTA CIUDAD DE MAO.

NOTA: (SEMAFOROS TRAMO CARRETERO, CALLE DUARTE DE ESTA CIUDAD DE MAO).

A & M PLOMERIA'Y ELECTRICIDAD, SRL

1-30-65603-7

8,250.02

18/1/2025

2025-0041

COMPRA DE AGUA PURIFICADA PARA SER CONSUMIDA EN ESTE PALACIO MUNICIPAL MAO.

NOTA: (CONSUMO CORRESPONDEINTE AL MES DE ENERO DEL 2025).

AGUA FARES, SRL

1-30-98423-9

3,125.00

18/1/2025

2025-0050

REPUESTOS PARA SER UTILIZADOS EN LAS FLOTILLAS DE CAMIONES DE ESTE AYUNTAMIENTO
MUNICIPAL MAO.

BADANA BUSINESS SRL

1-31-22960-3

52,900.11




Ayuntamiento Municipal de Mao

C/27 de Feb, esqg. Sabana Larga #131, Valverde, Republica Dominicana

Tel.: (809) 572-5564
info@ayuntamientomao.gob.do

UNIDAD DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

Relacion de compras de Enero a Marzo 2025

FECHA NO. ORDEN DETALLE PROVEEDOR RCN/CEDULA TOTAL
MATERIAL DE CONSTRUCCION, PARA SER UTILIZADO EN CONSTRUCCION DE PARRILLA CALLE GASTON F.

20/1/202 2025-004 ! 1-09-01162-2 ,001.

0/1/2025 025-0045 DELIGNE CON J AMARO SANCHEZ SECTOR LAS TRECIENTAS DE ESTA CIUDAD DE MAO. FERRETERIA MINIER MENA, SRL 09-0116 5,001.98
REPUESTOS PARA SER UTILIZADOS EN LA REPARACION DE LA PALA MECANICA (F-029) DE ESTE

20/1/202 2025-0082 1-30-77873- 20,000.

0/1/2025 025-008 AYUNTAMIENTO MUNICIPAL MAO. GOMICENTRO DANIEL DE LEON SRL 30-77873-6 0,000.00
MATERIAL DE OFICINA PARA SER UTILIZADO POR EL DEPARTAMENTO DEL CUERPO DE BOMBEROS DE

20/1/2025 2025-0090 MANUEL DE JESUS PERALTA DISLA 0-34-00059-683 8,534.98
ESTE AYUNTAMIENTO MUNICIPAL MAO.
MATERIAL DE OFICINA PARA SER UTILIZADO EN LA NUEVA OFICINA DEL DEPARTAMENTO DE ARTE Y

20/1/2025 2025-0134 CESAR JOSE BRITO ALMONTE 0-34-00296-871 33,000.01
CULTURA DE ESTE AYUNTAMIENTO MUNICIPAL MAO.
INSUMOS PARA SER CONSUMIDOS EN BRINDIS CURSO TALLER CON (CONSEJO MUNICIPAL DE ESTE

22/1/2025 2025-0046 ( MOREL, S.R.L. 1-09-00041-6 2,104.75
AYUNTAMIENTO MAO).
SOBRES BLANCO 4X7, PARA SER UTILIZADOS EN CARTAS INVITACION (ENTREGA GALARDON MERITO
JUVENIL 2025).

22/1/2025 2025-0047 LIBRERIA MAO NOROESTANA SRL 1-32-73870-5 600.00
NOTA: (ACTIVIDAD A REALIZARSE EL JUEVES 30 DE ENERO DEL 2025 EN EL SALON DE SESIONES DE ESTE
AYUNTAMIENTO MUNICIPAL MAO. )

22/1/2025 2025-0048 DONACION DE MEDICAMENTOS A SENORA YANDERI YOSELIN JIMENEZ GOMEZ, CED. 031-0452543-5. FARMACIA BOGAERT, S.R.L. 1-09-00062-9 2,189.40

EITE DE E LIZADO E LOTILLAS DE ES DE ESTE E

22/1/2025 2025-0055 ACEIT MOTOR PARA SER UTILIZADO EN LAS FLOTILLAS DE CAMIONES STE AYUNTAMIENTO RODAMIENTOS DEL CARIBE S.R.L. 1-02-62903-1 45,279.92
MUNICIPAL MAO.

22/1/2025 2025-0059 CAJAS CON TAPA PARA GUARDAR VESTUARIO DE MUSICAL "PARQUE MAGICO DE LA NAVIDAD" 2024. MULTICENTRO EL MANA 1-30-65645-2 13,520.97
ENTREGA DE ATAUD AL SENOR JOSE MIGUEL PENALO SANTANA, CED. 034-0044957-9. POR EL

22/1/2025 2025-0067 o ’ E DEL E ED 0-34-00437-558 7,000.00

11/ FALLECIEMIENTO DEL SENOR WILFREDO DE JESUS DIAZ RODRIGUEZ, CED. 034-00156810. 105 CARMEN VARGAS MEDRANO

22/1/2025 2025-0074 PRODUCTOS QUIMICOS PARA SER UTILIZADOS EN LOS TRABAJOS DE LIMPIEZA DEL MATADERO RODIS AGROQUIMICA, S.R.L 1-31-71601-6 612.32
MUNICIPAL MAO.

22/1/2025 2025-0111 MATERIAL DE OFICINA PARA SER UTILIZADO EN LA NUEVA OFICINA DEL DEPARTAMENTO DE LA IMPRESOS DIVERSOS SANCHEZ, SRL 1-30-85107-7 32,550.00

JUVENTUD DE ESTE AYUNTAMIENTO MUNICIPAL MAO.
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MATERIAL DE OFICINA PARA SER UTILIZADO EN EL DEPARTAMENTO DE RELACIONES PUBLICAS, PRENSA

22/1/202 2025-0112 ’ 1-30-85107-7 21,350.

/1/2025 0250 Y PUBLICIDAD DE ESTE AYUNTAMIENTO MUNICIPAL MAO. IMPRESOS DIVERSOS SANCHEZ, SRL 308510 35000

MATERIAL DE OFICINA PARA SER UTILIZADO EN LA NUEVA OFICINA DEL DEPARTAMENTO DE CUENTAS

22/1/202 2025-011 1-30-85107-7 24,850.

/1/2025 025-0115 POR PAGAR DE ESTE AYUNTAMEINTO MUNICIPAL MAO. IMPRESOS DIVERSOS SANCHEZ, SRL 30-8510 850.00

MATERIAL DE OFICINA PAAR SER UTILIZADO EN LA NUEVA OFICINA DEL DEPARTAMENTO DE

22/1/2025 2025-0116 IMPRESOS DIVERSOS SANCHEZ, SRL 1-30-85107-7 40,350.00
RECAUDACION DE ESTE AYUNTAMIENTO MUNICIPAL MAO.
MATERIAL DE OFICINA PARA SER UTILIZADO EN LA NUEVA OFICINA DEL DEPARTAMENTO DE

22/1/2025 2025-0130 IMPRESOS DIVERSOS SANCHEZ, SRL 1-30-85107-7 24,850.00
RECAUDACION DE ESTE AYUNTAMIENTO MUNICIPAL MAO.
REPUESTOS PARA SER UTILIZADOS EN LA REPARACION DEL CAMION COMPACTADOR (F-015) DE ESTE

22/1/2025 2025-0269 ( ) ELVID MASCOL CARABALLO GOMEZ 044-001632-51 45,000.00
AYUNTAMIENTO MUNICIPAL MAO.
CONTENEDOR 240 LTR AZUL, PARA SER UTILIZADOS EN EL PARQUE CENTRAL DE ESTA CIUDAD DE MAO.

23/1/2025 2025-0049 ECO DOMINICANA ROGER SRL 1-31-84414-6 82,305.00
NOTA: (CONTENEDORES PARA DEPOSITAR LOS DESECHOS SOLIDOS DEL PARQUE CENTRAL AMADO
FRANCO BIDO DE ESTA CIUDAD DE MAO).
GOMAS KAPSEN 11R22.5 COBINADA, PARA SER UTILIZADAS EN LA REPARACION DEL CAMION

23/1/2025 2025-0051 ! BADANA BUSINESS SRL 1-31-22960-3 74,000.02
COMPACTADOR (F-034) DE ESTE AYUNTAMIENTO MUNICIPAL MAO.
REPUESTOS PARA SER UTILIZADOS EN EL CAMON DEL MATADERO (F-003), CAMION VOLTEO (F-022), Y

23/1/2025 2025-0052 ( ) ( ) REPUESTOS MIGUEL ARSENIO S.R.L. 1-30-86206-2 14,440.29
EN EL TALLER MUNICIPAL DE ESTE AYUNTAMIENTO MUNCIPAL MAO.
REPUESTOS PARA SER UTILIZADOS EN LAREPARACION DEL CAMION COMPACTADOR (F-005), VOLTEO
D L -01 D -012 Di -01

23/1/2025 2025-0053 OMINICANA LIMPIA (F-010), CAMION COMPACTADOR (F-012), CAMION COMPACTADOR (F-015), REPUESTOS MIGUEL ARSENIO S.R.L. 1-30-86206-2 18,508.13
CAMION COMPACTADOR (F-021), GREDAR (F-028), PALA MECANICA (F-029) DE ESTE AYUNTAMIENTO
MUNICIPAL MAO.
REPUESTOS PARA SER UTILIZADOS EN AL REPARACION DEL CAMION COMPACTADOR (F-017) DE ESTE

23/1/2025 2025-0056 ( ) ULTRA SALVADOR MACK SR L 1-02-34086-2 6,593.92
AYUNTAMIENTO MUNICIPAL MAO.
CINTAS PARA EMPACAR Y SELLAR CAJAS DE DECORACION NAVIDENA DE ESTE PALACIO MUNICIPAL Y

23/1/2025 2025-0058 ) A & M PLOMERIA'Y ELECTRICIDAD, SRL 1-30-65603-7 280.00
PARQUE CENTAL AMADO FRANCO BIDO DE ESTA CIUDAD DE MAO.
MATERIAL GASTABLE E INSUMOS PARA SER UTILIZADOS EN EL BRINDIS DE "LA ENTREGA DEL GALARDON

23/1/2025 2025-0079 MERITO JUVENIL" EVENTO QUE SERA REALIZADO EN EL SALON DE SESIONES JUAN DE JESUS REYES DE MOREL, S.R.L. 1-09-00041-6 2,679.60

ESTE PALACIO MUNICIPAL MAO.
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FECHA NO. ORDEN DETALLE PROVEEDOR RCN/CEDULA TOTAL
MATERIAL DE OFICINA PARA SER UTILIZADO EN EL DEPARTAMENTO DE ARTE Y CULTURA DE ESTE
23/1/202 2025-0107 1-30-85107-7 28,700.
3/1/2025 025-010 AYUNTAMIENTO MUNICIPAL MAO. IMPRESOS DIVERSOS SANCHEZ, SRL 30-8510 8,700.00
MATERIAL DE CONSTRUCCION, PARA SER UTILIZADO EN LOS TRABAJOS DE PLOMERIA DEL PARQUE
24/1/202 2025-0057 1-30- -7 1,083.4
/1/2025 025-005 CENTRAL AMADO FRANCO BIDO DE ESTA CIUDAD DE MAO. A & M PLOMERIA'Y ELECTRICIDAD, SRL 30-65603 083.48
MATERIAL GASTABLE E INSUMOS PARA SER UTILIZADOS EN LA ACADEMIA MUNICIPAL DE MUSICA DE
ESTA CIUDAD DE MAO.
24/1/2025 2025-0075 MOREL, S.R.L. 1-09-00041-6 1,014.25
NOTA: (CONSUMO CORRESPONDIENTE AL MES DE ENERO DEL 2025).
MATERIAL GASTABLE DE OFICINA PARA SER UTILIZADO EN EL DEPARTAMENTO DE HIPOTECAS DE ESTE
24/1/2025 2025-0076 GAS OFIC SERU 0 ° OTECAS S MANUEL DE JESUS PERALTA DISLA 0-34-00059-683 2,015.01
AYUNTAMIENTO MUNICIPAL MAO.
MATERIAL GASTABLE E INDUEMOS PARA SER UTILIZADOS EN EL MERCADO MUNICIPAL DE ESTA CIUDAD
DE MAO.
24/1/2025 2025-0077 0 MOREL, S.R.L. 1-09-00041-6 1,005.00
NOTA: (CONSUMO CORRESPINDEINTE AL MES DE ENERO DEL 2025).
GALONES DE JUGO FRUIT PUNCH PARA SER CONSUMIDOS EN EL BRINDIS DE "LA ENTREGA DEL PANADERIA Y REPOSTERIA RICO PAN ALEXIS CRUZ
24/1/2025 2025-0078 GALARDON MERITO JUVENIL" EVENTO QUE SERA REALIZADO EN EL SALON DE SESIONES JUAN DE JESUS SRL 1-31-49822-1 9,750.00
REYES DE ESTE PALACIO MUNICIPAL MAO.
EPUE E LIZADO EN LA RE DEL GRED. -028) DE ESTE E
24/1/2025 2025-0081 REPUESTOS PARA SER UTILIZADO EN LA REPARACION GREDAR (F-028) STE AYUNTAMIENTO ULTRA SALVADOR MACK SR L 1-02-34086-2 2,591.75
MUNICIPAL MAO.
EITE E LIZADO EN L LOTILLAS DE ES DE ESTE |D BUIDORE E LES DE PE LE
24/1/2025 2025-0083 ACEITE PARA TRASMISION AUTOMATICA PARA SER UTILIZADO EN LAS FLOTILLAS DE CAMIONES ST ISTRIBUIDORES INTERNACIONALES DE PETROLEO 1-01-83193-6 44,840.00
AYUNTAMIENTO MUNICIPAL MAO. SA
24/1/2025 2025-0091 AGENDAS 2025, PARA SER UTILIZADAS EN LA ALCALDIA DE ESTE PALACIO MUNICIPAL MAO. MANUEL DE JESUS PERALTA DISLA 0-34-00059-683 799.99
MATERIAL DE OFICINA PARA SER UTILIZADO POR EL DEPARTAMENTO DE TESORERIA DE ESTE
24/1/2025 2025-0092 ELDE JE ERALTA DISL 0-34-00059-683 24,487.98
/1 AYUNTAMIENTO MUNICIPAL MAO. MANU JESUS PERALTA DISLA
24/1/2025 2025-0121 MATERIAL DE ILUMINACION, (CABLE D/GOMA) PARA SER UTILIZADOS EN LA REPARACION Y PROYECTOS E INTEGRACIONES ELECTRICAS JABR 1-32-36968-8 100,182.00

MANTENIMIENTO DE LOS SEMAFOROS DE ESTA CIUDAD DE MAO.

SRL
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FECHA NO. ORDEN DETALLE PROVEEDOR RCN/CEDULA TOTAL
COMPRA DE AGUA PURIFICADA PARA SER CONSUMIDA EN "MAO FEST".

25/1/202 2025-0061 1-30-98423- 1,250.

5/1/2025 025-006 NOTA: (ACTIVIDAD A REALIZARSE TODOS LOS DOMINGOS EN EL PARQUE CENTRAL AMADO FRANCO AGUA FARES, SRL 30-98423-9 50.00

BIDO DE ESTA CIUDAD DE MAO).

25/1/2025 2025-0085 VARILLA 1/8 P/SOLDAR ALUMINIO INFRA, PARA SER UTILIZADA EN LA REAPARACION (SOLDADURA) DEL |SERVICIOS FERRETEROS RODRIGUEZ CRUZ & ARDET 1-32-13945-3 186.03
CAMION COMPACTADOR (F-011) DE ESTE AYUNTAMIENTO MUNICIPAL MAO. SRL
MATERIAL DE CONSTRUCCION PARA SER UTILIZADO EN EN LAS REPARACIONES DE LOS SEMAFOROS &

25/1/2025 2025-0095 JUAN RAFAEL REYES PENA 0-34-00049-049 2,820.00
CALLE MAXIMO CABRAL ESQ. SANATA ANA DE ESTA CIUDAD DE MAO.
DONACION DE ORDEN DE COMPRA A LA SENORA LUCIA DEL CARMEN CLASE PERALTA, CED. 034-0057997

27/1/2025 2025-0062 % MOREL, S.R.L. 1-09-00041-6 6,000.00
NOTA: (CONSUMO CORRESPONDIENTE AL MES DE ENERO DEL 2025, JOSE PENALO, SEGUELY)
DONACION DE ORDEN DE COMPRA A LA JOVEN IBELISE ESTEVEZ CAMACHO, CED. 402-3393252-0.

27/1/2025 2025-0063 MOREL, S.R.L. 1-09-00041-6 3,000.00
NOTA: (CONSUMO CORRESPONDIENTE AL MES DE ENERO DEL 2025, NESTOR DURAN, REGIDOR).
DONACION DE ORDEN DE COMPRA A LA SENORA MARIBEL BELTRE BELTRE, CED. 010-0078451-0.

27/1/2025 2025-0064 MOREL, S.R.L. 1-09-00041-6 3,000.00
NOTA: (CONSUMO CORRESPONDIENTE AL MES DE ENERO DEL 2025, NESTOR DURAN, REGIDOR).
DONACION DE ORDEN DE COMPRA AL SENOR RAMON MARIA TORRES CERDA, CED. 053-0021550-5.

27/1/2025 2025-0070 MOREL, S.R.L. 1-09-00041-6 6,000.00
NOTA: (CONSUMO CORRESPONDIENTE AL MES DE ENERO DEL 2025, JUAN LUIS GOMEZ, REGIDOR).
MATERIAL GASTABLE PARA SER UTILIZADO EN LOS TRABAJOS DE LIMPIEZA DE LOS PARQUES DE ESTA
CIUDAD DE MAO.

27/1/2025 2025-0073 FERRETERIA MINIER MENA, SRL 1-09-01162-2 2,017.30
NOTA: (MATERIALES PARA LOS COLABORADORES DEL DEPARTAMENTO DE ORNATO, FUMIGACION DE
REPUESTOS PARA SER UTILIZADOS EN LA REPARACION DEL CAMION COMPACTADOR (F-006) DE ESTE

27/1/2025 2025-0084 ( ) HENRIQUEZ & TAVERAS BUSINESS GROUP SRL 1-32-88130-3 82,600.00
AYUNATAMIENTO MUNICIPAL MAO.
COMPRA DE COMBUSTIBLE PARA SER UTILIZADO EN LOS VEHICULOS EN DISPONIBILIDAD DE ESTE

27/1/2025 2025-0088 AYUNTAMIENTO MUNICIPAL MAC. SUPER ESTACION ESSO MAO, S. R. L. 1-30-64356-3 424,552.85

NOTA: (CONSUMO CORRESPONDIENTE DESDE EL 15 HASTA EL 26 DE ENERO DEL 2025).
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MAS KAPSEN PARA SER UTILIZADAS EN LA REPARACION DEL CAMION COMPACTADOR (F-017) DE ESTE

27/1/2025 2025-0098 GOMAS KAPS SER U S ° ONCo OR (F-017) DE ESTE| o b ANA BUSINESS SRL 1-31-22960-3 43,800.00
AYUNTAMIENTO MUNICIPAL MAO.
DONACION DE MATERIAL DE CONSTRUCCION AL SENOR VICENTE DE JESUS ESPINAL, CED. 034-0053738-
1, PARA LA REPARACION DE SU VIVIENDA.

28/1/2025 2025-0105 ’ ON DE SU FERRETERIA MINIER MENA, SRL 1-09-01162-2 4,275.00
NOTA: (CONSUMO CORRESPONDIENTE AL MES DE ENERO DEL 2025, DIONY GOMEZ (REGIDOR)).
COMPRA DE COMBUSTIBLE (GALONES DE GLP) PARA SER UTILIZADO EN LOS VEHICULOS EN
DISPONIBILIDAD DE ESTE AYUNTAMIENTO MUNICIPAL MAO.

28/1/2025 2025-0108 COMBUSTIBLES DEL YUNA, S.R.L. 1-30-81686-7 89,616.38
NOTA: (CONSUMO CORRESPONDIENTE A LOS MESES NOVIEMBRE, DICIEMBRE DEL 2024 Y ENERO DEL
2025).
ENTREGA DE ATAUD A LA JOVEN JUNILSA PAMELA NUREZ MADERA, CED. 402-2542294-4, CED. 402-

28/1/2025 2025-0263 2542294-4, POR EL FALLECIMIENTO DEL SENOR DIOGENES RHADAMES CESPEDES LIBERATA, CED. 001-  |JOSE DEL CARMEN VARGAS MEDRANO 0-34-00437-558 7,000.00
0161690-2.
DONACION DE ORDEN DE COMPRA A LA SENORA ANA CONFESORA FORTUNA D LOPEZ, CED. 034-

10773-0.

29/1/2025 2025-0086 0010773-0 MOREL, S.R.L. 1-09-00041-6 6,000.00
NOTA: (CONSUMO CORRESPONDIENTE AL MES DE ENERO DEL 2025, ANA FORTUNA REGIDORA).
COMPRA DE AGUA PURIFICADA PARA SER CONSUMIDA EN ESTE PALACIO MUNICIPAL MAO.

29/1/2025 2025-0087 AGUA FARES, SRL 1-30-98423-9 3,080.00
NOTA: (CONSUMO CORRESPONDINTE AL MES DE ENERO DEL 2025).
MATERIAL DE CONSTRUCCION (PLOMERIA) PARA SER UTILIZADOS EN LOS TRABAJOS DE

29/1/2025 2025-0089 ( ) A & M PLOMERIA Y ELECTRICIDAD, SRL 1-30-65603-7 11,245.21
MANTENIMIENTO DEL JARDIN FRONTAL DE ESTE PALACIO MUNICIPAL MAO.
BEEPERS PARA SER UTILIZADOS POR LOS COLABORADORES DE ESTE PALACIO MUNICIPAL .

29/1/2025 2025-0096 ROBERTO CARLOS RONDON GONZALEZ 0-34-00429-464 5,000.00
NOTA: (BEEPERS PARA ABRIR Y CERRAR PUERTA TRASERA DE ESTE PALACIO).
SACO DE ALIEMTO PARA LOS PECES QUE SE ENCEUNTRAN EN LA FUENTE DEL PARQUE CENTRAL AMADO

29/1/2025 2025-0099 . 1-30-07055-5 2,650.00

7/ FRANCO BIDO DE ESTA CIUDAD DE MAO. RASA ROSARIO AGRICOLA SRL
26/1/2025 2025.0103 REPUESTOS PARA SER UTILIZADOS EN LA REPARACION DEL CAMION VOLTEO DOMINICANA LIMPIA (F- |\ o o 1.01.01114.9 14.926.71

010) DE ESTE AYUNTAMIENTO MUNICIPAL MAO.
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ENTREGA DE ATAUD AL SERIOR RAFAEL ANTONIO GOMEZ, CED. 034-0017571-1, POR EL FALLECIMIENTO

29/1/202 2025-0261 N o ’ ’ -34-00437- 7,000.

9/1/2025 025-026 DE LA SENORA ALTAGRACIA VICTORIA PENA, CED. 034-0014863-5. JOSE DEL CARMEN VARGAS MEDRANO 0-34-00437-558 000.00
ENTREGA DE ATAUD AL SERIOR LEONARDO OGUIS GONZALEZ CRUZ, CED. 034-0016900-3, POR EL

29/1/202 2025-0262 > ’ ’ -34-00437- 7,000.

9/1/2025 025-026 FALLECIMIENTO DEL SENOR GUILLERMO DE JESUS GARCIA CABRAL, CED. 034-0030123-4. JOSE DEL CARMEN VARGAS MEDRANO 0-34-00437-558 00000

30/1/2025 2025-0093 DONACION DE MEDICAMENTOS AL SENOR PEDRO GONZALO BOBONAGUA BRITO, CED. 034-0010647-6. |FARMACIA FELICIANO E.I.R.L 1-22-02193-2 3,325.10
SUBLIMACION DE BANDERAS PARA SER UTILIZADAS EN EL SALON DE SESIONES PROFESOR JUAN DE

30/1/2025 2025-0094 NOBERTO JOSE ROJAS ROSARIO 0-34-00527-564 1,062.00
JESUS REYES DE ESTE PALACIO MUNICIPAL MAO.
GOMAS ROADX MIXED PARA SER UTILIZADAS EN LA REPARACION DEL CARRO FUNEBRE (F-008) DE ESTE

30/1/2025 2025-0097 ( ) BADANA BUSINESS SRL 1-31-22960-3 12,000.00
AYUNTAMIENTO MUNICIPAL MAO.
REPUESTOS PARA SER UTILIZADOS EN LA REPARACION DE LOS CAMIONES COMPACTADORES (F-011), (F-

30/1/2025 2025-0104 (F-011). (F- | TRA SALVADOR MACK SR L 1-02-34086-2 26,040.87
017) (F-018) DE ESTE AYUNTAMIENTO MUNICIPAL MAO.
INSUMOS PARA SER CONSUMIDOS EN ESTE PALACIO MUNICIPAL MAO.

30/1/2025 2025-0113 MOREL, S.R.L. 1-09-00041-6 2,599.30
NOTA: (CONSUMO CORRESPONDEINTE AL MES DE FEBRERO DEL 2025).
INSUMOS PARA SER CONSUMIDOS EN ESTE PALACIO MUNICIPAL MAO.

30/1/2025 2025-0114 MOREL, S.R.L. 1-09-00041-6 1,380.00
NOTA: (CONSUMO CORRESPONDIENTE AL MES DE FEBRERO DEL 2025).
INSUMOS PARA SER CONSUMIDOS EN ESTE AYUNTAMIENTO MUNICIPAL MAO.

30/1/2025 2025-0117 MOREL, S.R.L. 1-09-00041-6 3,427.80
NOTA: (CONSUMO CORRESPONDIENTE AL MES DE FEBRERO DEL 2025).
REPUESTOS PARA SER UTILIZADOS EN LA REPARACION DEL CAMION COMPACTADOR (F-015) DE ESTE

30/1/2025 2025-0123 ( ) JUSTO SEPULVEDA CORREA 0-01-06871-411 35,400.00
AYUNTAMIENTO MUNICIPAL MAO.
MATERIAL DE OFICINA PARA SER UTILIZADOS EN EL DEPARTAMENTO DE CONTRALORIA DE ESTE

30/1/2025 2025-0128 MANUEL DE JESUS PERALTA DISLA 0-34-00059-683 4,739.96
AYUNTAMIENTO MUNICIPAL MAO.
COMPRA DE CAJA NEGRA CON TAPA AMARILLLA PARA SER UTILIZADA EN LOS DEPARTAMENTOS DE
TESORERIA Y CONTABILIDAD DE ESTE AYUNTAMIENTO MUNICIPAL MAO.

30/1/2025 2025-0214 MULTICENTRO EL MANA 1-30-65645-2 6,780.00

NOTA: (DICHAS CAJAS SON PARA GUARDAR Y CONSERVAR LOS ARCHIVOS DE DICHOS DEPARTAMENTOS).
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31/1/2025 2025-0100 DONACION DE ORDEN DE COMPRA A LA SENORA ELBA MODESTA CRUZ RAMOS, CED. 037-0010728-1. MOREL, S.R.L. 1-09-00041-6 1,500.00
31/1/2025 2025-0101 DONACION DE MEDICAMENTOS A LA JOVEN ISELIS RAMON RUBEN, CED. 402-1843425-2 FARMACIA FELICIANO E.I.R.L 1-22-02193-2 3,856.39
DONACION DE MEDICAMENTOS A LA JOVEN ISELIS RAMON RUBEN, CED. 402-1843425-2, MADRE DE
31/1/2025 2025-0102 NINO CON CONDICIONES ESPECIALES, EL CUAL ES DIAGNOSTICADO CON EPILEPSIA Y RETRASO FARMACIA FELICIANO E.I.R.L 1-22-02193-2 1,597.05
PSICOMOTOR.
DONACION DE MATERIAL DE CONSTRUCCION A LA JOVEN YESICA ALTAGRACIA GUICHARDO VENTURA,
CED. 034-0057555-5, PARA LA REPARACION DE SU VIVIENDA.
31/1/2025 2025-0106 ’ FERRETERIA MINIER MENA, SRL 1-09-01162-2 1,635.00
NOTA: (CONSUMO CORRESPONDIENTE AL MES DE ENERO DEL 2025, DIONY GOMEZ (REGIDOR)).
REPUESTOS PARA SER UTILIZADOS EN LA REPARACION DEL CAMION COMPACTADOR (F-013) DE ESTE
31/1/2025 2025-0122 ( ) ULTRA SALVADOR MACK SR L 1-02-34086-2 8,847.84
AYUNTAMIENTO MUNICIPAL MAO.
REPUESTOS PARA SER UTILIZADOS EN LA REPARACION DEL CAMION VOLTEO (F-032) DE ESTE
31/1/2025 2025-0127 ( ) LDP LABORATORIO DIESEL PITO SRL 1-32-22560-2 34,751.00
AYUNTAMIENTO MUNICIPAL MAO.
MATERIAL GASTABLE DE LIMPIEZA, PARA SER UTILIZADO EN EL MERCADO MUNICIPAL DE ESTA CIUDAD
DE MAO.
31/1/2025 2025-0131 MOREL, S.R.L. 1-09-00041-6 3,874.50
NOTA: (ESTOS MATERIALES SON MARA EL ACONDICIONAMIENTO Y MANTENIMIENTO DE DICHO LOCAL Y
OFICINAS).
1/2/2025 2025-0109 CERRADURA KWIKSET PARA SER UTILIZADA EN LA NUEVA OFICINA DEL DEPARTAMENTO DE ARTE Y A & M PLOMERIA Y ELECTRICIDAD, SRL 1-30-65603-7 1,539.99
CULTURA DE ESTE AYUNTAMIENTO MUNICIPAL MAO.
COMPRA DE AGUA PURIFICADA PARA SER CONSUMIDA EN LOS DOMINGOS CULTURALES "MAO FEST" DE
ESTE AYUNTAMIENTO MUNICIPAL MAO.
1/2/2025 2025-0110 AGUA FARES, SRL 1-30-98423-9 1,250.00
NOTA: (ACTIVIDAD A REALIZARSE TODOS LOS DOMINGOS EN EL PARQUE CENTRAL AMADO FRANCO
BIDO DE ESTA CIUDAD DE MAO).
ENTREGA DE ATAUD AL SENOR DOMINGO ANTONIO PADILLA JIMENEZ, POR EL FALLECIMIENTO DE LA
1/2/2025 2025-0264 ! JOSE DEL CARMEN VARGAS MEDRANO 0-34-00437-558 7,000.00
NACIONAL HAITIANA NADIA EUGENTE.
ACIDO MURIATICO PARA SER UTILIZADO EN LA LIMPIEZA DE LOS PARQUES DE ESTA CIUDAD DE MAO.
3/2/2025 2025-0118 FERRETERIA MINIER MENA, SRL 1-09-01162-2 253.80

NOTA: (PRODUCTO UTILIZADO POR EL DEPARTAMENTO DE ORNATO).
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MATERIAL DE ILUMINACION Y REPARACION PARA SER UTILIZADO EN ESTE PALACIO MUNICIPAL MAO.

3/2/2025 2025-0119 A & M PLOMERIA'Y ELECTRICIDAD, SRL 1-30-65603-7 710.01
NOTA: (BOMBILLO LED PARA REMPLAZAR ANTERIOR, DEPARTAMENTO DE GERENCIA FINANCIERA).
MATERIAL DE OFICINA PARA SER UTILIZADO EN LA NUEVA OFICINA DEL DEPARTAMENTO DE CUENTAS

2/202 2025-012 1-30-64340-7 13,390.

3/2/2025 025-0120 POR PAGAR DE ESTE AYUNTAMIENTO MUNICIPAL MAO. BRICOMP, SRL 3064340 3,390.00
MATERIAL DE OFICINA PARA SER UTILIZADO EN EL DEPARTAMENTO DE SECRETARIA MUNICIPAL DE ESTE

3/2/2025 2025-0135 MANUEL DE JESUS PERALTA DISLA 0-34-00059-683 4,149.99
AYUNTAMIENTO MAO.
COMPRA DE MOSTRADOR PARA SER UTILIZADO EN LA RECEPECION DE ESTE PALACIO MUNICIPAL MAO.

3/2/2025 2025-0136 BRICOMP, S.R.L. 1-30-64340-7 12,500.00
NOTA: (COUNTER DE COLOR GRIS OSCURO).
MATERIAL DE OFICINA, PARA SER UTILIZADO EN LA OFICINA DEL DEPARTAMENTO DE LA JUVENTUD DE

3/2/2025 2025-0164 ! BRICOMP, S.R.L. 1-30-64340-7 32,135.00
ESTE AYUNTAMIENTO MUNICIPAL MAO.
DONACION DE REPUESTOS AL SENOR LUIS MAURICIO DIAZ RODRIGUEZ, CED. 034-0007421-1, PARA LA

3/2/2025 2025-0203 . ! ’ MOTO CENTRO TAVAREZ 0-34-00072-322 2,200.00
REPARACION DE SU MOTOCICLETA.
MATERIAL MASTABLE Y COMPRA DE CINTA TRASPARENTE, PARA SER UTILIZADA EN EL "PARQUE

3/2/2025 2025-0257 N ’ Q MANUEL DE JESUS PERALTA DISLA 0-34-00059-683 5,790.04
MAGICO" DE ESTA CIUDAD DE MAO.

4/2/2025 2025-0124 MATERIAL DE OFICINA PARA SER UTILIZADO EN LA NUEVA OFICINA DEL DEPARTAMENTO DE CUENTAS BRICOMP, SR.L. 1-30-64340-7 12,375.00
POR PAGAR DE ESTE AYUNTAMIENTO MUNICIPAL MAO.

4/2/2025 2025-0125 MATERIAL DE OFICINA PARA SER UTILIZADO EN LA NUEVA OFICINA DEL DEPARTAMENTO DE BRICOMP, SR.L. 1-30-64340-7 14,455.00
RECAUDACION DE ESTE AYUNTAMIENTO MUNICIPAL MAO.
SOPORTE DE TV, PARA SER UTILIZADA EN EL ANTEDESPACHO DEL ALCALDE DE ESTE EDIFICIO MUNICIPAL

4/2/2025 2025-0126 MAO. BRICOMP, S.R.L. 1-30-64340-7 600.00
NOTA: (BASE PARA INSTALAR TV EN DICHO LUGAR).
COMPRA DE GOMAS KAPSEN, PARA SER UTILIZADAS EN LA REPARACION DEL CAMION COMPACTADOR (F+

4/2/2025 2025-0150 ! ( BADANA BUSINESS SRL 1-31-22960-3 87,600.04
017) DE ESTE AYUNTAMIENTO MUNICIPAL MAO.
DONACION DE UTILES ESCOLARES A JOVEN DE ESCASOS RECURSOS.

5/2/2025 2025-0137 LIBRERIA MAO NOROESTANA SRL 1-32-73870-5 1,993.00

NOTA: (UTILES ESCOLARES SOLICITUD VIA DEPARTAMENTO DE LA JUVENTUD).
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CERAMICAS PARA SER UTILIZADAS EN EL REMOZAMIENTO DE LAS OFICINAS DEL MERCADO MUNICIPAL
DE ESTA CIUDAD DE MAO.

5/2/2025 2025-0139 LA CATEDRAL IMPORT SRL 1-30-55089-1 96,550.00
NOTA: (OFICINAS OCUPADAS POR COLABORADORES DE ESTE AYUNTAMIENTO).
REPUESTOS PARA DER UTILIZADOS EN LA REPARACION DEL CAMION COMPACTADOR (F-013) DE ESTE

5/2/2025 2025-0145 UESTOS v 0S ° ONCo OR (F-013) S MANGUERAS Y SELLOS DEL CIBAOSR L 1-31-80592-2 3,349.31
AYUNTAMIENTO MUNICIPAL MAO.
COMPRA DE CRISTAL DELANTERO, PARA SER UTILIZADO EN LA REPAARCION DEL CAMION

MPACTADOR (F-023) DE ESTE AYUNTAMIENTO MUNICIPAL MAO.

5/2/2025 2025-0178 co CTADOR (F-023) s v O MUNIC 0 AUTO VIDRIO JUAN S.R.L. 1-02-30911-6 8,260.00
NOTA: (EL CRISTAL ANTERIOR SE ENCONTRABA EN MAL ESTADO).
ENTREGA DE ATAUD AL SENOR TITULAR JOSE REINALDO RODRIGUEZ, CED. 034-0050929-9, EL CUAL

5/2/2025 2025-0266 SERA UTILIZADO PARA LA DEPENDIENTE SENORA CATALINA ALTAGRACIA PERALTA, CED. 034-0050929-9, [JOSE DEL CARMEN VARGAS MEDRANO 0-34-00437-558 15,000.00
PERTENECIENTE AL PLAN CLASE C.
REPUESTOS PARA SER UTILIZADOS EN LA REPARACION DEL CAMION VOLTEO (F- DE ESTE

5/2/2025 2025-0275 UESTOS SER U 05 clo ¢ ONVOLTEO (F-035) S ELVID MASCOL CARABALLO GOMEZ 044-001632-51 35,000.00
AYUNTAMIENTO MUNICIPAL MAO.
DONACION DE MATERIAL DE CONSTR ION A LA JUNTA DE VECINOS DESIDERIO ARIAS INC. PARA LA

5/2/2025 2025-0292 ONACIO CONSTRUCCIO - CINOS DES 0 S INC FERRETERIA MINIER MENA, SRL 1-09-01162-2 5,009.88
TERMINACION DE CONSTRUCCION DE SU PARQUE INFANTIL.
D DE ORDEN DE L CE DE DA ESCOLAR EXTENDID E

6/2/2025 2025-0138 ONP’«CION ORDEN DE COMPRA AL CENTRO DE JORNA ,A SCOLAR EXTENDIDA PROFESOR PORFIRIO MOREL, S.R.L. 1-09-00041-6 3,000.00
GUTIERREZ, PARA LA REALIZACION DE SU FERIA GASTRONOMICA "COCINANDO CIENCIA IlI".
MATERIAL DE ILUMINACION PARA SER UTILIZADO EN LA JORNADA DE ALUMBRAMIENTO, CALLE LAS

6/2/2025 2025-0140 ! ERRETE E E L 1-09-01162-2 2,950.00

12/ FLORES DE ESTA CIUDAD DE MAO. FERRETERIA MINIER MENA, SR

MATERIAL DE ILUMINACION PARA SER UTILIZADO EN LAS JORNADAS Y OPERATIVOS DE ILUMINACION DE

6/2/2025 2025-0141 ERRETE E E L 1-09-01162-2 21,110.50

/2/ ESTA CIUDAD DE MAO. FERRETERIA MINIER MENA, SR

D DE ORDEN DE L CE DE DA ESCOLAR EXTENDID E

6/2/2025 2025-0142 ONP’«CION ORDEN DE COMPRA AL CENTRO DE JORNA ,A SCOLAR EXTENDIDA PROFESOR PORFIRIO MOREL, S.R.L. 1-09-00041-6 1,500.00
GUTIERREZ, PARA LA REALIZACION DE SU FERIA GASTRONOMICA "COCINANDO CIENCIA 1", GRUPO Z.

6/2/2025 2025-0148 MATERIAL DE CONSTRUCCION PARA SER UTILIZADO EN EL REMOZAMIENTO DE LAS OFICINAS DEL FERRETERIA ERC SRL 1-33-15617-2 8,099.88
MERCADO MUNICIPAL DE ESTA CIUDAD DE MAO.

6/2/2025 2025-0153 ACEITE HIDRAULICO PARA MOTOR DE ALTO RENDIMIENTO, PARA SER UTILIZADO EN LAS FLOTILLAS DE RODAMIENTOS DEL CARIBE S.R.L. 1-02-62903-1 45,279.92

CAMIONES DE ESTE AYUNTAMIENTO MUNICIPAL MAO.
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6/2/2025

2025-0155

MATERIAL GASTABLE DE OFICINA PARA SER UTILIZADO EN EL DEPARTAMENTO DE CUENTAS POR PAGAR
DE ESTE AYUNTAMIENTO MUNICIPAL MAO.

NOTA: (MATERIAL DE OFICINA PARA USO CONTINUO).

MANUEL DE JESUS PERALTA DISLA

0-34-00059-683

2,750.00

6/2/2025

2025-0156

MATERIAL GASTABLE DE LIMPIEZA PARA SER UTILIZADO EN EL MERCADO MUNICIPAL DE ESTA CIUDAD
DE MAO.

MOREL, S.R.L.

1-09-00041-6

689.70

6/2/2025

2025-0157

MATERIAL GASTABLE DE OFICINA PARA SER UTILIZADO EN EL DEPARTAMENTO DE CATASTRO Y ASUNTOS
LEGALES DE ESTE AYUNTAMIENTO MUNICIPAL MAO.

NOTA: (MATERIAL DE OFICINA PARA USO CONTINUO).

LIBRERIA MAO NOROESTANA SRL

1-32-73870-5

2,135.00

6/2/2025

2025-0162

COMPRA DE CERRADURA PARA SER UTILIZADA EN EL EFIFICIO DE LA CASA DE LA CULTURA DE ESTA
CIUDAD DE MAO.

NOTA: (LAS CERRADURAS QUE TENJA ANTERIORMENTE SE ENCONTRABAN EN MAL ESTADO).

A & M PLOMERIAY ELECTRICIDAD, SRL

1-30-65603-7

9,930.12

6/2/2025

2025-0163

MATERIAL DE REPARACION PARA SER UTILIZADO EN LOS TANQUES DE GAS (CORRESP. AL AREA DE
COCINA) DE ESTE AYUNTAMIENTO MUNICIAL MAO.

NOTA: (CAMBIO DE VALVULAS).

A & M PLOMERIA'Y ELECTRICIDAD, SRL

1-30-65603-7

1,580.06

6/2/2025

2025-0165

ACEITE HIDRAULICO PARA SER UTILIZADO EN LAS FLOTILLAS DE CAMIONES DE ESTE AYUNTAMIENTO
MUNICIPAL MAO.

ARCADIO MODESTO ESPINAL TEJADA

0-34-00113-985

28,500.00

6/2/2025

2025-0166

REPUESTOS PARA SER UTILIZADOS EN LA REPARACION DE LA FURGONETA MUNICIPAL (F-016) L-374301,
DE LA FUNERARIA MUNICIPAL DE ESTA CIUDAD DE MAO.

ARCADIO MODESTO ESPINAL TEJADA

0-34-00113-985

2,950.00

6/2/2025

2025-0167

MANTENIMEINTO Y REPARACION DE AIRE ACONDICIONADO DEL MERCADO MUNICIPAL DE ESTA CIUDAD
DE MAO.

ARCADIO MODESTO ESPINAL TEJADA

0-34-00113-985

4,650.00

6/2/2025

2025-0185

REPUESTOS PARA SER UTILIZADOS EN LA REPARACION DE DEL CAMION VOLTEO

DOMINICANA LIMPIA (F-10), CAMION COMPACTADOR (F-011), CAMION COMPACTADOR (F--

021), CAMION VOLTEO (F-027), GREDAR (F-028), PALAMECANICA (F-029) Y EN EL TALLER MUNICIPAL DE
ESTE AYUNTAMIENTO MAO.

REPUESTOS MIGUEL ARSENIO S.R.L.

1-30-86206-2

14,834.99

6/2/2025

2025-0186

REPUESTOS PARA SER UTILIZADOS EN LA REPARACION DEL CAMION COMPACTADOR (F-005), CAMION
COMPACTADOR (F-019), CAMION VOLTEO (F-022), CAMION VOLTEO (F-022), CAMION COMPACTADOR
(F-034), DE ESTE AYUNTAMIENTO MUNICIPAL MAO.

REPUESTOS MIGUEL ARSENIO S.R.L.

1-30-86206-2

33,164.97
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6/2/2025

2025-0187

REPUESTOS PARA SER UTILIZADOS EN LA REPAARCION DEL CAMION COMPACTADOR (F-011), CAMION
COMPACTADOR (F-021), CAMION VOLTEO (F-022), CAMION COMPACATDOR (F-023), CAMION
COMPACTADOR (F-034) DE ESTE AYUNTAMIENTO MUNICIPAL MAO.

ARCADIO MODESTO ESPINAL TEJADA

0-34-00113-985

13,045.00

7/2/2025

2025-0143

MATERIAL GASTABLE PARA SER UTILIZADOS EN ESTE PALACIO MUN ICIPAL MAO.

NOTA: (CONSUMO CORRESPONDIENTE AL MES DE FEBRERO DEL 2025).

MOREL, S.R.L.

1-09-00041-6

9,838.70

7/2/2025

2025-0146

MATERIAL DE CONSTRUCCION, PARA SER UTILIZADO EN EL REMOZAMIENTO DE LAS OFICINAS DEL
MERCADO MUNICIPAL DE ESTA CIUDAD DE MAO.

LA CATEDRAL IMPORT SRL

1-30-55089-1

92,125.00

7/2/2025

2025-0147

GOMAS PARA SER UTILIZADAS EN LA REPARACION DEL CAMION DEL MATADERO, (F-003).

NOTA: (LAS GOMAS QUE TENIA ANTERIORMENTE ESTE CAMION, SE ENCONTRABAN EN MAL ESTADO).

BADANA BUSINESS SRL

1-31-22960-3

12,400.01

7/2/2025

2025-0149

ACEITE HIDRAULICO PARA SER UTILIZADO EN LAS FLOTILLAS DE CAMIONES DE ESTE AYUNTAMIENTO
MUNICIPAL MAO.

BADANA BUSINESS SRL

1-31-22960-3

45,200.01

7/2/2025

2025-0151

COMPRA DE AGUA PURIFICADA PARA SER CONSUMIDA EN ESTE PALACIO MUNICIPAL MAO.

NOTA: (CONSUMO CORRESPONDIENTE AL MES DE FEBRERO DEL 2025).

AGUA FARES, SRL

1-30-98423-9

2,500.00

7/2/2025

2025-0152

CONMIPRA DE AGUA PURIFICADA PARA SER CONSUNITDA EN LUS DUMINGUS CULTRURALES, MIAU FEST
DE ESTE AYUNTAMIENTO MUNICIPAL MAO.

NOTA: (ACTIVIDAD A REALIZARSE TODOS LOS DOMINGOS EN EL PARQUE CENTRAL AMADO FRANCO

RINA NC CCTA CINAD NE NMAN)

AGUA FARES, SRL

1-30-98423-9

3,750.00

7/2/2025

2025-0173

MATERIAL DE OFICINA PARA SER UTILIZADO EN LA NUEVA OFICINA HABILITADA EN EL MERCADO
MUNICIPAL, DEL DEPARTAMENTO DE PLANIFICACION Y DESARROLLO DE ESTE AYUNTAMIENTO
MUNICIPAL MAO.

BRICOMP, S.R.L.

1-30-64340-7

3,850.00

10/2/2025

2025-0158

MATERIAL DE CONSTRUCCION Y SUMINISTROS, PARA SER UTILIZADOS EN LAS JORNADAS DE LIMPIEZA
DE LAS CALLES DE ESTA CIUDAD DE MAO.

NOTA: (MATERIALES PARA LOS COLABODADORES DEL DEPARTAMENTO DE SERVICIOS MUNICIPALES).

FERRETERIA MINIER MENA, SRL

1-09-01162-2

13,128.00

10/2/2025

2025-0159

PRODUCTOS QUIMICOS PARA SER UTILIZADOS EN LAS JORNADAS DE LIMPIEZA Y DESYERBO DE LAS
CALLES Y CEMENTERIOS DE ESTA CIUDAD DE MAO.

NOTA: (PRODUSTOS UTILIZADOS POR EL DEPARTAMENTO DE SERVICIOS MUNICIPALES).

RASA ROSARIO AGRICOLA SRL

1-30-07055-5

17,800.00

10/2/2025

2025-0160

FUNDAS P/ BASURA, PARA SER UTILIZADAS EN LAS JORNADAS DE LIMPIEZA Y RECOGIDA DE DESECHOS
SOLIDOS DEL PARQUE CENTRAL AMADO FRANCO BIDO, PARQUE DUARTE Y PARQUE CENTENARIO DE
ESTA CIUDAD DE MAO.

MOREL, S.R.L.

1-09-00041-6

1,797.00
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DONACION DE MATERIAL DE CONSTRUCCION A LA SENORA YNORIS DEL CARMEN SANTOS REYES, CED.

10/2/202 2025-0161 P ’ 1-09-01162-2 ,243.1

0/2/2025 025-016 034-0054826-3, PARA LA REPARACION DE SU VIVIENDA. FERRETERIA MINIER MENA, SRL 09-0116 3,243.10

10/2/2025 2025-0176 ABONO PARA SER UTILIZADO EN LOS PARQUES Y EN LOS JARDINES DE ESTE PALACIO MUNICIPAL MAO. |RASA ROSARIO AGRICOLA SRL 1-30-07055-5 7,140.00
MATERIAL GASTABLE E INSUMOS PARA SER UTILIZADOS EN LA FUNERARIA MUNIICPAL MAO.

10/2/2025 2025-0227 MOREL, S.R.L. 1-09-00041-6 7,568.20
NOTA: (CONSUMO CORRESPONDIENTE AL MES DE FEBRERO DEL 2025).
DONACION DE ORDEN DE COMPRA AL JOVEN JOSE OSVALDO PENALO CASTILLO, CED. 402-2718059-9.

11/2/2025 2025-0154 P MOREL, S.R.L. 1-09-00041-6 6,000.00
NOTA: (CONSUMO CORRESPONDIENTE AL MES DE FEBRERO DEL 2025, JOSE PENALO (SEGUELY)
REGIDOR.
MATERIAL GASTABLE PARA SER UTILIZADO EN DECORACION DEL DIA DEL AMOR Y LA AMISTAD EL 14 DE
FEBRERO DEL 2025.

11/2/2025 2025-0169 0 025 LIBRERIA MAO NOROESTANA SRL 1-32-73870-5 565.00
NOTA: (ACTIVIDAD A REALIZARSE EL 14 DE FEBRERO EN ESTE AYUNTAMIENTO MUNICIPAL, CON LA
MATERIAL DE OFICINA (UPS) PARA SER UTILIZADO EN EL EQUIPO ELECTRONICO DEL DEPARTAMENTO DE

11/2/2025 2025-0172 OFIC (UPS) SERU 0 QUIPO ELECTRONICO ° CESAR JOSE BRITO ALMONTE 0-34-00296-871 2,500.00
CUENTAS POR PAGAR DE ESTE AYUNTAMIENTO MUNICIPAL MAO.
MATERIAL DE OFICINA PARA SER UTILIZADO EN LA NUEVA OFICINA HABILITADA EN EL MERCADO

11/2/2025 2025-0174 MUNICIPAL, DEL DEPARTAMENTO DE PLANIFICACION Y DESARROLLO DE ESTE AYUNTAMIENTO CESAR JOSE BRITO ALMONTE 0-34-00296-871 28,735.02
MUNICIPAL MAO.
REPUESTOS PARA SER UTILIZADOS EN LA REPARACION DEL CAMION COMPACTADOR (F-023) DE ESTE

11/2/2025 2025-0184 LLE EPUE EL E L 1-30-14793-2 5,310.00

12/ AYUNTAMIENTO MUNICIPAL MAO. TALLER Y REPUESTOS EL VAQUERITO SR

INSUMOS PARA SER CONSUMIDOS EN BRINDIS DE "REUNION ORDINARIA ALCALDES REGION CIBAO

11/2/2025 2025-0197 NOROESTE" (CON LA PRESENCIA DE FEDOMU). MOREL, S.R.L. 1-09-00041-6 3,145.35
NOTA: (ACTIVIDAD A REALIZARSE EL MIERCOLES 12 DE FEBRERO DEL 2025, EN EL SALON DE SESIONES DE
MATERIAL DE ILUMINACION PARA SER UTILIZADO EN REPARACION DE ZEMAFORO TRAMO CARRETERO o

11/2/2025 2025-0198 JUAN RAFAEL REYES PENA 0-34-00049-049 1,225.00
AVENIDA ESTANISLAO REYES, FRENTE AL CLUB DE LEONES DE ESTA CIUDAD DE MAO.
MATERIAL DE OFICINA PARA SER UTILIZADOS EN EL DEPARTAMENTO DE ASUNTOS COMUNITARIOS DE

11/2/2025 2025-0218 ESTE AYUNTAMIENTO MUNICIPAL MAO. CESAR JOSE BRITO ALMONTE 0-34-00296-871 28,734.99

NOTA: (CAMBIO DE EQUPOS ELECTRONICOS).
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COMPRA DE AGUA PURIFICADA PARA SER CONSUMIDA EN LA FUNERARIA MUNICIPAL DE ESTA CIUDAD
DE MAO.

11/2/2025 2025-0226 ° AGUA FARES, SRL 1-30-98423-9 640.00
NOTA : (CONSUMO CORRESPONDIENTE AL MES DE FEBRERO DEL 2025).
ENTREGA DE ATAUD AL JOVEN FERNANDO SANCHEZ REYEZ, CED. 110-0004965-7, POR EL

11/2/2025 2025-0265 © UDALIO 0s ’ 0-0004965-7, PO JOSE DEL CARMEN VARGAS MEDRANO 0-34-00437-558 7,000.00
FALLECIMIENTO DE LA SENORA DARIS ANTONIA CRUZ SANTANA, CED. 034-0042611-4
INSUMOS PARA SER CONSUMIDOS EN BRINDIS ACTIVIDAD "MINISTERIO DE LA MUJER" PARA

12/2/2025 2025-0168 CONVERSATORIO Y PRESENTACION DE PROGRAMA DE TRABAJO, A REALIZARSE EL JUEVES 13 DE FEBERO [MOREL, S.R.L. 1-09-00041-6 5,128.55
DEL 2025 EN EL SALON DE SESIONES JUAN DE JESUS REYES DE ESTE AYUNTAMIENTO MUNICIPAL MAO.
MANGUERA PARA SER UTILIZADA EN ESTE AYUNTAMIENTO MUNICIPAL MAO.

12/2/2025 2025-0175 ARCADIO MODESTO ESPINAL TEJADA 0-34-00113-985 14,150.00
NOTA: (MANGUERA PARA USO FIJO DE LIMPIEZA DE ESTE EDIFICIO MUNICIPAL MAO).

EMENTO PEGACOL GRIS, PARA SER UTILIZADO EN EL REMOZAMIENTO DE LAS OFICINAS DEL MERCAD

12/2/2025 2025-0177 ¢ O PEGACOL GRIS, PARA SER U ° ° O DELAS OFICINAS CADO | ceRReTERIA ERC SRL 1-33-15617-2 7,199.91
MUNICIPAL DE ESTA CIUDAD DE MAO.
MATERIAL GASTABLE E INSUMOS PARA SER UTILIZADOS EN LIMPIEZA Y MANTENIMIENTO DEL SALON DE
SESIONES DE ESTE AYUNTAMIENTO MUNICIPAL MAO.

12/2/2025 2025-0188 MOREL, S.R.L. 1-09-00041-6 4,909.50
NOTA: (CONSUMO CORRESPONDEINTE AL MES DE FEBRERO DEL 2025).
COMPRA DE ALAMBRE PARA SER UTILIZADO EN CAMBIO DE RAMAR DE LUCES DEL CAMION

12/2/2025 2025-0189 A& M PLOMERIA Y ELECTRICIDAD, SRL 1-30-65603-7 1,999.58

121 COMPACTADOR (F-034) DE ESTE AYUNTAMEINTO MUNICIPAL MAO. '

IMPRESION DE CHALECOS SERIGRAFIADOS PARA SER UTILIZADOS POR EL ACALDE MUNICIPAL, LOS
SUPERVISORES Y LOS COLABORADORES DE LAS BRIGADAS DE LIMPIEZA "LIMPIATON" DEL

12/2/2025 2025-0216 DEPARTAMENTO DE SERVICIOS MUNICIPALES Y ORNATO. SOLUCIONES IMPRESAS SRL 1-30-17498-9 84,098.60
NOTA: (CHALECOS PARA IDENTIFICAR A NUESTROS COLABORADORES FUERA DE LA INSTITUCION).

DE DISPE DORES DE EL, E LIZADOS EN LOS BANOS DE ESTE PAL

12/2/2025 2025-0260 COMPRA DE DISPENSADORES DE PAPEL, PARA SER UTILIZADOS EN LOS BANOS DE ESTE PALACIO FERRETERIA ERC SRL 1-33-15617-2 7,599.96
MUNICIPAL MAO.
DONACION DE ORDEN DE COMPRA A LA JOVEN KATHERINE PENA MONTERO, CED. 402-2601505-1.

13/2/2025 2025-0170 MOREL, S.R.L. 1-09-00041-6 3,722.50
NOTA: (CONSUMO CORRESPONDIENTE AL MES DE ENERO DEL 2025, JOSE RODRIGUEZ, REGIDOR).
DONACION DE ORDEN DE COMPRA A LA JOVEN DARIANNY MARTE ESPINAL, CED. 402-1447408-8.

13/2/2025 2025-0171 MOREL, S.R.L. 1-09-00041-6 6,000.00

NOTA: (CONSUMO CORRESPONDIENTE AL MES DE ENERO DEL 2025, WILSON ESTEVEZ, CACHAN,
REGIDOR).
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13/2/2025

2025-0179

INSUMOS PARA SER CONSUMIDOS EN BRINDIS DEL DIA 14 DE FEBERO DEL 2025, ACTIVIDAD A
REALIZARSE EN ESTE PALACIO MUNICIPAL DE MAO, CON LA PRESENCIA DE TODOS LOS
COLABORADORES.

MOREL, S.R.L.

1-09-00041-6

6,218.90

13/2/2025

2025-0181

DOANCION D EMATERIAL DE CONSTRUCCION A LA SENORA ANDREA REINA REYES SERRATA DE GUZMAN,
CED. 034-0013403-1, PAR AL REPARACION D ESU VIVIENDA.

NOTA: (CONSUMO CORRESPONDIENTE AL MES DE FEBRERO DEL 2025) ANA FORTUNA (REGIDORA).

FERRETERIA MINIER MENA, SRL

1-09-01162-2

3,101.89

13/2/2025

2025-0201

DONACION DE SILLAS PLASTICAS AL SENOR JUAN CARLOS VALDEZ, CED. 034-0058647-9, PARA SER
DONADAS AL CLUB DE DOMINO DEL SECTOR DE LA COMPUERTA DE ESTA CIUDAD DE MAO.

NOTA: (CONSUMO CORRESPONDIENTE AL MES DE FEBRERO DEL 2025) (DOLORES RODRIGUEZ, YINA,
REGIDORA).

MULTICENTRO EL MANA

1-30-65645-2

5,699.97

13/2/2025

2025-0236

CEMENTO PEGACOL GRIS, PARA SER UTILIZADO EN EL REMOZAMIENTO DEL MERCADO MUNICIPAL DE
ESTA CIUDAD DE MAO.

FERRETERIA ERC SRL

1-33-15617-2

2,879.96

14/2/2025

2025-0208

MATERIAL DE CONSTRUCCION PARA SER UTILIZADO EN EL REMOZAMIENTO DE LAS OFICINAS DEL
MERCADO PUBLICO DE ESTA CIUDAD DE MAO.

A & M PLOMERIAY ELECTRICIDAD, SRL

1-30-65603-7

314.99

14/2/2025

2025-0211

REPUESTOS PARA SER UTILIZADOS EN LA REPARACION DEL CAMION DEL MERCADO (F-004) Y EN EL
CAMION VOLTEO DE ESTE AYUNTAMIENTO MUNICIPAL MAO.

REPUESTOS MIGUEL ARSENIO S.R.L.

1-30-86206-2

34,195.03

14/2/2025

2025-0212

REPUESTOS PARA SER UTILIZADOS EN LA REPARACION DEL CAMIION DEL MATADERO (F-003), CAMION
VOLTEO (F-027), CAMION VOLTEO (F-032), CAMION COMPACATDOR (F-035), Y EN EL TALLER MUNICIPAL
DE ESTA CIUDAD DE MAO.

REPUESTOS MIGUEL ARSENIO S.R.L.

1-30-86206-2

53,059.85

14/2/2025

2025-0303

COMPRA DE COMBUSTIBLE PARA SER UTILIZADO POR LOS VEHICULOS EN DISPONIBILIDAD DE ESTE
AYUNTAMIENTO MUNICIPAL MAO.

NOTA: (CONSUMO CORRESPONDIENTE DEL 27 DE ENERO HASTA EL 13 DE FEBRERO DEL 2025).

SUPER ESTACION ESSO MAO, S. R. L.

1-30-64356-3

759,779.35

15/2/2025

2025-0190

COMPRA DE AGUA PURIFICADA PARA SER CONSUMIDA EN ACTIVIDAD CULTURAL Y RECREATIVA "MAO
FEST" DE ESTE AYUNTAMIENTO MUNICIPAL MAO.

NOTA: (ACTIVIDAD A REALIZARSE TODOS LOS DOMINGOS EN EL PARQUE CENTRAL AMADO FRANCO
BIDO DE ESTA CIUDAD DE MAO).

AGUA FARES, SRL

1-30-98423-9

2,500.00

17/2/2025

2025-0180

CAFE SANTO DOMINGO PARA SER CONSUMIDO EN ESTE PALACIO MUNICIPAL MAO.

NOTA: (CONSUMO CORRESPONDIENTE AL MES DE FEBRERO DEL 2025).

MOREL, S.R.L.

1-09-00041-6

8,360.00
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DONACION DE ORDEN DE COMPRA AL SENOR GERARDO ANTONIO LOPEZ, CED. 034-0006943-5.
17/2/2025 2025-0182 MOREL, S.R.L. 1-09-00041-6 2,898.11
NOTA: (CONSUMO CORRESPONDIENTE AL MES DE FEBRERO DEL 2025), ANA FORTUNA (REGIDORA).
DONACION DE ORDEN DE COMPRA A LA SENORA JENNIFER ROSALBA DISLA CASIMIRO, CED. 034-
728-6.
17/2/2025 2025-0183 0059728-6 MOREL, S.R.L. 1-09-00041-6 6,000.00
NOTA: (CONSUMO CORRESPONDIENTE AL MES DE FEBRERO DEL 2025) JUAN LUIS GOMEZ (REGIDOR).
DONACION DE ORDEN DE MPRA A LA JOVEN ANA FRADERLY ESPINAL BERNARD DE PENA, CED. 034-
17/2/2025 2025-0192 ONACION DE O co 10 S » CED. 03 MOREL, S.R.L. 1-09-00041-6 3,000.00
0062997-2.
DONACION DE ORDEN DE MPRA A LA SENORA DULCE DEYANIRA DEL CARMEN BERNARD DURAN, CED.
17/2/2025 2025-0193 ONACION DE O co SENORA DULC ¢ URAN, C MOREL, S.R.L. 1-09-00041-6 3,000.00
034-0041620-6
DONACION DE ORDEN DE MPRA A LA SENORA ROSA ALTAGRACIA RODRIGUEZ ROJA! ED. 102-
17/2/2025 2025-0194 ONACION DE O co SENORA ROS GRACIA RODRIGUEZ ROJAS, CED. 10 MOREL, S.R.L. 1-09-00041-6 1,500.00
0005637-1.
17/2/2025 2025-0195 DONACION DE ORDEN DE COMPRA AL SENOR JUNIOR JOSE GUZMAN HERNANDEZ, CED. 034-0016255-2. |MOREL, S.R.L. 1-09-00041-6 1,200.00
D DE E L DE LA SEN L EL BE Z CABRE LL,
17/2/2025 2025-0196 OANCION DE MATERIAL DE CONSTRUCCION A LA SENORA FLORANGEL BEATRIZ CABRERAMINALLA, o oerenian MinIER MENA, SRL 1-09-01162-2 2,725.00
CED. 034-0063083-0.
DONACION DE ORDEN DE COMPRA A LA SENORA JOSIRIS DEL CARMEN RODRIGUEZ RODRIGUEZ, CED.
17/2/2025 2025-0199 034-0000378-0. MOREL, S.R.L. 1-09-00041-6 2,000.00
NOTA: (CONSUMO CORRESPONDIENTE AL MES DE ENERO DEL 2025) (DOLORES RODRIGUEZ, YINA)
DONACION DE ORDEN DE COMPRA A LA SENORA MAGDALENA MARIA DE LA ROSA TEJADA, CED. 034-
20-5.
17/2/2025 2025-0200 0048820-5 MOREL, S.R.L. 1-09-00041-6 2,000.00
NOTA: (CONSUMO CORRESPONDIENTE AL MES DE ENERO DEL 2025) (DOLORES RODRIGUEZ, YINA)
DOANCION DE MATERIAL DE CONSTRUCCION AL SENOR, MARCIAL ALEXANDER DE LOS SANTOS, CED.
17/2/2025 2025-0207 116-0002302-9. FERRETERIA MINIER MENA, SRL 1-09-01162-2 5,937.50

NOTA: (CONSUMO CORRESPONDIENTE AL MES DE FEBRERO DEL 2025, DIONY GOMEZ, REGIDOR).
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MATERIAL DE CONSTRUCCION PARA SER UTILIZADOS EN EL ANTEDESPACHO DE ESTE PALACIO

17/2/2025 2025-0209 FERRETERIA ERC SRL 1-33-15617-2 4,745.00
MUNICIPAL MAO.
COMPRA DE AIRES ACONDICIONADO PARA SER UTILIZADOS EN LAS OFICINAS DE CUENTAS POR PAGAR Y

17/2/202 2025-0217 P -34-00113- 48,000.

/2/2025 0250 RECAUDACION UBICADAS EN EL MERCADO MUNICIPAL DE ESTA CIUDAD DE MAO. ARCADIO MODESTO ESPINAL TEJADA 0-34-00113-985 §,000.00

COMPRA DE IMPRESORA EPSON Y EXTENSION DE TELEFONO, PARA SER UTILIZADOS EN EL

17/2/2025 2025-0240 ! BRICOMP, S.R.L. 1-30-64340-7 30,075.00
DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS DE ESTE AYUNTAMIENTO MUNICIPAL MAO.
MATERIAL GASTABLE DE OFICINA PARA SER UTILIZADO POR EL DEPARTAMENTO DEL CUERPO DE

17/2/2025 2025-0258 MANUEL DE JESUS PERALTA DISLA 0-34-00059-683 9,275.00
BOMBEROS DE ESTE AYUNTAMIENTO MUNICIPAL MAO.
MATERIAL GASTABLE DE OFICINA PARA SER UTILIZADO EN LA OFICINA DEL CAMPAMENTO MUNICIPAL

17/2/2025 2025-0271 IMPRESOS DIVERSOS SANCHEZ, SRL 1-30-85107-7 2,465.00
DE ESTA CIUDAD DE MAO.
DONACION DE REPUESTOS AL SENOR JOSE RODRIGUEZ, CED. 034-0011048-6, PARA LA REPARACION DE

17/2/2025 2025-0294 ! ’ VALMIKI JASSIEL RAMOS SIME 0-34-00512-541 2,550.00
SU MOTOCICLETA.
DONACION DE MATERIAL DE CONSTRUCCION A LA SENORA LEYDYS DAYANHANA ROSSO RAMIREZ, CED.

18/2/2025 2025-0202 P ! FERRETERIA MINIER MENA, SRL 1-09-01162-2 3,270.00
034-0047666-3, PARA LA REPARACION DE SU VIVIENDA.
DONACION DE ORDEN DE COMPRA A LA SENORA YARIDA TINEO RODRIGUEZ, CED. 034-0031752-9.

18/2/2025 2025-0204 EL, S.R.L. 1-09-00041-6 6,000.00

/2/ NOTA: (CONSUMO CORRESPONDEINTE AL MES DE FEBRERO DEL 2025, WILSON ESTEVEZ, CACHAN, MOREL, SR

REGIDOR).
DONACION DE ORDEN DE COMPRA A LA JOVEN IBELISE ESTEVEZ CAMACHO, CED. 402-3393252-0.

18/2/2025 2025-0205 MOREL, S.R.L. 1-09-00041-6 3,000.00
NOTA: (CONSUMO CORRESPONDEINTE AL MES DE FEBRERO DEL 2025) (NESTOR DURAN, REGIDOR).
DONACION DE ORDEN DE COMPRA A LA JOVEN JHOAN MANUEL GOMEZ DELANDA, CED. 402-0867345-5.

18/2/2025 2025-0206 MOREL, S.R.L. 1-09-00041-6 3,000.00
NOTA: (CONSUMO CORRESPONDEINTE AL MES DE FEBRERO DEL 2025) (NESTOR DURAN, REGIDOR).

18/2/2025 2025-0210 REPUESTOS PARA SER UTILIZADOS EN LA REPARACION DEL CAMION VOLTEO (F-022) DE ESTE AMASAM AUTOREPUESTOS SRL 1-32-49077-2 2,700.05

AYUNTAMIENTO MUNICIPAL MAO.
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DONACION DE MATERIAL DE CONSTRUCCION A LA SENORA FRANCIA DEL ROSARIO MINAYA COLON, CED.
034-0006391-7, PARA LA REPARACION DE SU VIVIENDA.

18/2/2025 2025-0215 A & M PLOMERIAY ELECTRICIDAD, SRL 1-30-65603-7 5,000.00
NOTA: (DONACION ViA VICEALCALDESA, ESTEFANY FRIAS).
DONACION MESA DE DOMINO A LA SENORA URSULA ALTAGRACIA TEJADA Y TEJADA, CED. 034-0033242-

18/2/2025 2025-0239 o FERRETERIA MINIER MENA, SRL 1-09-01162-2 3,073.75
NOTA: (CONSUMO CORRESPONDIENTE AL MES DE FEBRERO DEL 2025, JOSE RODIGUEZ, REGIDOR).
INSIMOS PARA SER CONSUMIDOS EN BRINDIS DE ASAMBLEA CON ORGANIZADORES COMUNITARIOS A
REALIZARSE EL MIERCOLES 19 DE FEBRERO DEL 2025, A LAS 3:00 PM, EN EL SALON DE SESIONES DE ESTE

19/2/2025 2025-0213 PALACIO MUNICIPAL MAO MOREL, S.R.L. 1-09-00041-6 2,274.25
NOTA: (TEMA A TRATAR PRESUPUESTO PARTICIPATIVO)
MATERIAL DE CONSTRUCCION PARA SER UTILIZADO EN LAS SENALIZACIONES DEL SECTOR LOS LAURELES

19/2/2025 2025-0248 CENTRO HIERRO BELLO ATARDECER SRL 1-32-98064-6 13,002.49
DE ESTA CIUDAD DE MAO.
REPUESTOS PARA SER UTILIZADOS EN LA REPARACION DEL CAMION COMPACTADOR (F-005) DE ESTE

19/2/2025 2025-0252 ( ) RY M AUTOPINTURAS SRL 1-30-65117-5 5,677.20
AYUNTAMIENTO MUNICIPAL MAO.
DONACION DE ORDEN DE COMPRA A LA SENORA ANA SILVIA RODRIGUEZ, 034-0000348-3.

20/2/2025 2025-0219 MOREL, S.R.L. 1-09-00041-6 1,500.00
NOTA: (CONSUMO CORRESPONDEINTE VICEALCALDESA, ESTEFANY FRIAS)
DOANCION DE MATERIAL DE CONSTRUCCION AL SENOR RAMON ANTONIO RODRIGUEZ CABA, CED. 034-

20/2/2025 2025-0220 i ! A & M PLOMERIA'Y ELECTRICIDAD, SRL 1-30-65603-7 5,673.10
0015655-4, PARA LA REPARACION DE SU VIVIENDA.
MATERIAL GASTABLE DE OFICINA, PARA SER UTILIZADO EN LA FUNERARIA MUNICIPAL DE ESTA CIUDAD

20/2/2025 2025-0228 DE MAO ’ LIBRERIA MAO NOROESTANA SRL 1-32-73870-5 2,170.00
MATERIAL GASTABLE E INSUMOS PARA SER UTILIZADOS EN EL MATADERO MUNICIPAL DE ESTA CIUDAD
DE .

20/2/2025 2025-0229 MAO MOREL, S.R.L. 1-09-00041-6 4,909.15
NOTA: (CONSUMO CORRESPONDIENTE AL MES DE FEBRERO DEL 2025).
MATERIAL DE CONSTRUCCION PARA SER UTILIZADO EN EL REMOZAMIENTO DE LA FUNERARIA

20/2/2025 2025-0232 LA CATEDRAL IMPORT SRL 1-30-55089-1 12,950.00
MUNICIPAL DE ESTA CIUDAD DE MAO.
REPUESTOS PARA SER UTILIZADOS EN LA REPACION DEL CAMION CONPACTADOR (F-006) DE ESTE

20/2/2025 2025-0234 ( ) CARLOS MANUEL ULERIO MESON 094-001918-97 13,500.00

AYUNTAMIENTO MUNICIPAL MAO.
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MATERIALES DE OFICINA PARA SER UTILIZADOS EN EL MERCADO MUNICIPAL MAO.

20/2/2025 2025-0242 BRICOMP, S.R.L. 1-30-64340-7 13,035.00
NOTA: (MATERIALES PARA USO DE OFICINA DEL MERCADO).
MATERIAL DE CONSTRUCCION (PINTURA), PARA SER UTILIZADO EN EL REMOZAMIENTO DE LAS OFICINAS

20/2/202 2025-024 1-30- -7 ,396.42

0/2/2025 025-0246 DEL MERCADO MUNICIPAL DE ESTA CIUDAD DE MAO. A & M PLOMERIA'Y ELECTRICIDAD, SRL 30-65603 9,396
CAJA PLASTICA GREEN MADE DE 27 GALONES, PARA SER UTILIZADAS EN LOS ARCHIVOS DE LOS

20/2/2025 2025-0251 i BRICOMP, S.R.L. 1-30-64340-7 11,199.99
ALMACENES DE ESTE AYUNTAMIENTO MUNICIPAL MAO.
UTENCILIOS DE TRABAJO PARA SER UTILIZADOS EN LAS JORNADAS DE LIMPIEZA DEL DEPARTAMENTO DE

ERVICIOS MUNICIPALES DE ESTE AYUNTAMIENTO MUNICIPAL MAO.

20/2/2025 2025-0282 s €10S MUNIC S s v O MUNIC 0 BELLON SAS 1-02-00062-1 8,537.00
NOTA: (UTENCILIOS PARA NUESTROS COLABORADORES).
DONACION DE ORDEN DE COMPRA AL SENOR NELSON ANTONIO DE JESUS RODRIGUEZ PERALTA, CED.

21/2/2025 2025-0221 ! MOREL, S.R.L. 1-09-00041-6 700.00
034-0005643-2.
DONACION DE ORDEN DE COMPRA A LA SENORA MERCEDES MIGUELINA RODRIGUEZ PEGUERO DE

21/2/2025 2025-0222 MOREL, S.R.L. 1-09-00041-6 1,000.00
ROMAN, CED. 034-0034697-3.

21/2/2025 2025-0223 DONACION DE ORDEN DE COMPRA A LA JOVEN CARMEN JULISSA TAVERAS ARIAS, CED. 034-0047213-4. |MOREL, S.R.L. 1-09-00041-6 1,200.00

21/2/2025 2025-0224 DONACION DE ORDEN DE COMPRA A LA SENORA MARY GUTIERREZ SOSA, CED. 034-0034399-6. MOREL, S.R.L. 1-09-00041-6 1,500.00

21/2/2025 2025-0225 DONACION DE MATERIAL DE CQNSTRUCCION AL SENOR JOSE HIGINIO RODRIGUEZ RODRIGUEZ, CED. 034 FERRETERIA MINIER MENA, SRL 1-09-01162-2 2,209.20
0019075-5, PARA LA REPARACION DE SU VIVIENDA.

21/2/2025 2025-0230 DOANCION DE ORDEN DE COMPRA AL JOVEN ENMANUEL PERALTA GARCIA, CED. 402-2633774-5. MOREL, S.R.L. 1-09-00041-6 1,500.00
FUNDAS P/ BASURAJY R 5/1 PARA SER UTILIZADAS EN LA RECOGIDA DE DESECHOS SOLIDOS DE LOS

21/2/2025 2025-0237 / / MOREL, S.R.L. 1-09-00041-6 1,797.00
PARQUES DE ESTA CIUDAD DE MAO.
MATERIAL GASTABLE E INSUMOS PARA SER CONSUMIDOS EN EL CAMPAMENTO MUNICIPAL DE ESTA

21/2/2025 2025-0245 CIUDAD DE MAO. MOREL, S.R.L. 1-09-00041-6 6,468.70

NOTA: (CONSUMO CORRESPONDIENTE AL MES DE FEBERRO DEL 2025).
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CAJAS PLASTICAS PARA SER UTILIZADAS EN EL ARCHIVERO DE LOS DEPOSITOS DE ESTE AYUNTAMIENTO

21/2/2025 2025-0250 BRICOMP, S.R.L. 1-30-64340-7 18,199.93
MUNICIPAL MAO.
COMPRA DE AGUA PURIFICADA PARA SER CONSUMIDA EN LOS DOMINGOS CULTURALES DE ESTE
AYUNTAMIENTO "MAO FEST".

22/2/2025 2025-0235 AGUA FARES, SRL 1-30-98423-9 2,500.00
NOTA: (ACTIVIDAD A REALIZARSE TODOS LOS DOMINGOS EN EL PARQUE CENTRAL AMADO FRANCO
BIDO DE ESTA CIUDAD DE MAO).
REPUESTOS PARA SER UTILIZADOS EN Lt AMIONE MPACTADORES (F- Y (F-018), DE ESTE

22/2/2025 2025-0238 UESTOS SER U 05 oS¢ ONES CO ¢ ORES (F-005) Y (F-018), S ULTRA SALVADOR MACK SR L 1-02-34086-2 5,718.82
AYUNTAMIENTO MUNICIPAL MAO.
MATERIAL DE CONSTR ION (PLOMERIA) PARA SER UTILIZADO EN EN LA REPARACION DE LA BOMBA

22/2/2025 2025-0249 CONSTRUCCION (PLO ) SER U 0 €10 ° A & M PLOMERIAY ELECTRICIDAD, SRL 1-30-65603-7 239.99
DE REGAR LAS GRAMAS DEL PARQUE CENTRAL AMADO FRANCO BIDO DE ESTA CIUDAD DE MAO.
REPUESTOS PARA SER UTILIZADOS EN LA REPARACION DEL CAMION COMPACTADOR (F-05) DE ESTE

22/2/2025 2025-0278 UESTOS SER U 05 clo ¢ ONCo ¢ OR (F-05) s AUTO VIDRIO JUAN S.R.L. 1-02-30911-6 6,254.00
AYUNTAMIENTO MUNICIPAL MAO.
REPUESTOS PARA SER UTILIZADOS EN LA REPARACION DEL CAMION DEL MERCADO (F-004) DE ESTE

22/2/2025 2025-0279 UESTOS SER U 05 clo ¢ 0 CADO (F-004) S AUTO VIDRIO JUAN S.R.L. 1-02-30911-6 7,080.00
AYUNTAMIENTO MUNICIPAL MAO.
DONACION DE MATERIAL DE CONSTRUCCION A LA SENORA DEYSI YANELLI AQUINO MESA DE NUNUEZ,

24/2/2025 2025-0231 < LOME ELE DAD, SRL 1-30-65603-7 26,999.64

12/ CED. 034-0051040-4, PARA LA REPARACION DE SU VIVIENDA. A & MPLOMERIA Y ELECTRICIDAD, SR

MATERIAL DE CONSTRUCCION PARA SER UTILIZADO EN LAS SENALIZACIONES DEL SECTOR LOS LAURELES

24/2/2025 2025-0243 E E BELL DECE L 1-32-98064-6 2,888.02

12/ DE ESTA CIUDAD DE MAO. CENTRO HIERRO O ATARDECER SR

SERVICIO MANTENIMIENTO DE CPU Y COMPRA DE EXTENSION P/TELEFONO 15 PIE, PARA SER UTILIZADA
EN LAS OFICINAS DEL MERCADO MUNICIPAL.

24/2/2025 2025-0247 BRICOMP, S.R.L. 1-30-64340-7 783.00
NOTA: (SERVICIO DE MANTENIEMIENTO A CPU DEL DEP. DE COMPRAS).
INSTALACION, SERVICIO Y COMPRA DE DISCO SS 240 KINGTON PARA SER UTILIZADOS EN LA REPARACION

24/2/2025 2025-0254 DE CPU DE COMPUTADORAS DE LOS DEPARTAMENTOS DE RECAUDACION Y CUENTA POR PAGAR DE BRICOMP, S.R.L. 1-30-64340-7 5,800.00
ESTE AYUNTAMIENTO MUNICIPAL MAO.
MATERIAL DECORATIVO PARA SER UTILIZADO EN EL DESFILE DEL 180 ANIVERSARIO DE LA

25/2/2025 2025-0233 INDEPENDENCIA DOMINICANA, PARTICIPACION IMPORTANTE DE ESTE AYUNTAMIENTO MUNICIPAL JALIAH MERCERIA'Y VARIEDADES SRL 1-30-97772-2 1,385.03
MAO.
MATERIAL DE CONSTRUCCION (PINTURA) PARA SER UTILIZADAS EN EL REMOZAMIENTO DE LA OFICINA

25/2/2025 2025-0241 ( ) A & M PLOMERIAY ELECTRICIDAD, SRL 1-30-65603-7 3,580.02

DEL ALCALDE DE ESTE AYUNTAMIENTO MUNICIPAL MAO.
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25/2/2025 2025-0244 DONACION DE MEDICAMENTOS A LA SENORA VERONIDIA MEDINA, CED. 034-0011587-3 FARMACIA FELICIANO E.I.R.L 1-22-02193-2 2,825.46
COMPRA DE PORTARETRATO, PARA SER UTILIZADO EN EXHIBICION DEL "PREMIO MUJER VALIOSA DE

25/2/202 2025-02 ! 1-30-65645-2 1,574.7

>/2/2025 025-0253 NUESTRO MUNICIPIO" QUE SERA REALIZADO EN ESTE PALACIO MUNICIPAL DE MAO. MULTICENTRO EL MANA 3065645 > 6
MATERIAL GASTABLE DE OFICINA PARA SER UTILIZADO EN EL DEPARTAMENTO DE TESORERIA DE ESTE

25/2/2025 2025-0255 MANUEL DE JESUS PERALTA DISLA 0-34-00059-683 7,300.00
AYUNTAMIENTO MUNICIPAL MAO.
MATERIAL DE OFICINA PARA SER UTILIZADO EN EL DEPARTAMENTO DE CONTRALORIA DE ESTE

25/2/2025 2025-0256 MANUEL DE JESUS PERALTA DISLA 0-34-00059-683 1,800.00
AYUNTAMIENTO MUNICIPAL MAO.
MATERIAL GASATBLE E INSUMOS PARA SER CONSUMIDOS EN ESTE PALACIO MUNICIPAL MAO.

25/2/2025 2025-0259 MOREL, S.R.L. 1-09-00041-6 7,228.65
NOTA: (CONSUMO CORRESPONDIENTE AL MES DE FEBRERO DEL 2025).
MATERIAL DE CONSTRUCCION PARA SER UTILIZADO EN EL REMOZAMIENTO DEL MERCADO MUNICIPAL |PUERTAS Y VENTANAS PEREZ FERNANDEZFPS G

25/2/2025 2025-0276 1-31-79563-3 65,596.48
DE ESTA CIUDAD DE MAO. SRL
PRODUCTOS QUIMICOS PARA SER UTILIZADOS EN LA LIMPIEZA DE LOS JARDINES DE ESTE PALACIO

25/2/2025 2025-0280 a RASA ROSARIO AGRICOLA SRL 1-30-07055-5 17,800.00
MUNICIPAL, CALLES Y CEMENTERIOS DE ESTA CIUDAD DE MAO.
GOMAS KAPSEN PARA SER UTILIZADAS EN EL CAMBIO Y MANTENIMIENTO DEL CAMION COMPACTADOR

25/2/2025 2025-0284 BADANA BUSINESS SRL 1-31-22960-3 87,600.04
(F-018) DE ESTE AYUNTAMIENTO MUNICIPAL MAO.
REPUESTOS PARA SER UTILIZADOS EN LA REPARACION DE LA PALA MECANICA (F-029) DE ESTE

25/2/2025 2025-0287 ( ) REPUESTOS R & F,S.R.L. 1-30-70340-1 203,967.72
AYUNTAMIENTO MUNICIPAL MAO.
ACEITE HIDRAULICO PREMIUM PARA SER UTILIZADO EN LAS FLOTILLAS DE CAMIONES DE ESTE

25/2/2025 2025-0288 ARCADIO MODESTO ESPINAL TEJADA 0-34-00113-985 28,500.00
AYUNTAMIENTO MUNICIPAL MAO.
REPUESTOS PARA SER UTILIZADOS EN LA REPARACION DEL CAMION COMPACTADOR (F-015), CAMION

25/2/2025 2025-0290 COMPACTADOR (F-018), CAMION VOLTEO (F-022), CAMION COMPACTADOR (F-034) DE ESTE ARCADIO MODESTO ESPINAL TEJADA 0-34-00113-985 19,754.99
AYUNTAMIENTO MUNICIPAL MAO.
INSUMOS PARA SER CONSUMIDOS EN EL BRINDIS DE ACTIVIDAD "PREMIO MUNICIPAL MUJER VALIOSA"

PANADERIA'Y REPOSTERIA RICO PAN ALEXIS CRUZ

25/2/2025 2025-0301 A CELEBRARSE EL JUEVES 6 DE MARZO DEL 2025, EN LOS JARDINES FRONTALES DE ESTE PALACIO SRL 1-31-49822-1 14,250.00
MUNICIPAL MAO.
COMPRA DE COMBUSTIBLE PARA SER UTILIZADO POR LOS VEHICULOS EN DISPONIBILIDAD DE ESTE

25/2/2025 2025-0302 AYUNTAMIENTO MUNICIPAL MAC. SUPER ESTACION ESSO MAO, S. R. L. 1-30-64356-3 466,402.40

NOTA: (CONSUMO CORRESPONDEINTE DEL 14 AL 24 DE FEBRERO DEL 2025).
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FECHA NO. ORDEN DETALLE PROVEEDOR RCN/CEDULA TOTAL
REPUESTOS PARA SER UTILIZADOS EN LA REPARACION DEL GREDAR (F-028) DE ESTE AYUNTAMEINTO

26/2/2025 2025-0268 ( ) RODRIGUEZ PIMENTEL S & S GROUP SRL 1-32-95458-2 12,950.00
MUNICIPAL MAO.
MATERIAL GASTABLE E INSUMOS PARA SER UTILIZADOS EN EL MERCADO MUNICIPAL DE ESTE
AYUNTAMIENTO MAO.

26/2/2025 2025-0283 v OMAO MOREL, S.R.L. 1-09-00041-6 2,344.55
NOTA: (CONSUMO CORRESPONDEINTE AL MES DE FEBRERO DEL 2025).

28/2/2025 2025-0267 DONACION DE MEDICAMENTOS A LA SENORA DULCE MARIA GONZALEZ, CED. 034-0048632-4. FARMACIA SANTA RITA, EIRL 1-31-06651-8 2,121.60
UTENSILIOS DE COCINA PARA SER UTILIZADOS EN EL DEPARTAMENTO DE RECAUDACION DE ESTE
AYUNTAMIENTO MUNICIPAL MAO.

28/2/2025 2025-0270 MULTICENTRO EL MANA 1-30-65645-2 2,119.99
NOTA: (UTENSILIOS PARA USO DEL DEPARTAMENTO Y VISITAS).
COMPRA DE CAFETERA ELECTRICA PARA SER UTILIZADA EN EL DEPARTAMENTO DE RECAUDACION DE
ESTE AYUNTAMIENTO MUNICIPAL MAO.

28/2/2025 2025-0272 s v O MUNIC 0 BRICOMP, S.R.L. 1-30-64340-7 1,725.00
NOTA: (UTENCILIO DE COCINA PARA USO DE OFICINA Y VISITAS).
CABLEADO DE RED) PARA SER UTILIZADOS EN EL EQUIPO ELECTRONICO DEL DEPARTAMENTO DE

28/2/2025 2025-0273 ( ) Q BRICOMP, S.R.L. 1-30-64340-7 410.00
RECAUDACION DE ESTE AYUNTAMIENTO MUNICIPAL MAO.
REPUESTOS PARA SER UTILIZADOS EN EN LA REPARACION DEL CAMION COMPACTADOR (F-015) DE ESTE

28/2/2025 2025-0274 ( ) ELVID MASCOL CARABALLO GOMEZ 044-001632-51 35,000.00
AYUNTAMIENTO MUNICIPAL MAO.
DONACION DE ORDEN DE COMPRA A LA SENORA URSULA ALTAGRACIA TEJADA Y TEJADA, CED. 034-
0033242-9.

28/2/2025 2025-0277 MOREL, S.R.L. 1-09-00041-6 2,926.25
NOTA: (CONSUMO CORRESPONDEINTE AL MES DE FEBRERO DEL 2025, JOSE RODRIGUEZ, REGIDOR)
MATERIAL DE CONSTRUCCION PARA SER UTILIZADO EN EL CAMPAMENTO MUNICIPAL DE ESTA CIUDAD

28/2/2025 2025-0281 DE MAO FERRETERIA ERC SRL 1-33-15617-2 1,100.50
COMPRA DE CONTROL PARA AIRE, PARA SER UTILIZADO EN LA OFICINA DE CONTRALORIA DE ESTE
PALACIO MUNICIPAL MAO.

28/2/2025 2025-0289 ARCADIO MODESTO ESPINAL TEJADA 0-34-00113-985 500.00

NOTA: (EL CONTROL QUE TENIA EL AIRE ANTERIORMENTE NO ESTABA EN BUENAS CONDICIONES, POR
TAL MOTIVO TUVIMOS QUE HACER EL CAMBIO).
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28/2/2025 2025-0293 DONACION DE MATERIAL DE CONSTRUCCION AL SENOR MIGUEL ANGEL FERRERAS MENDEZ, CED. 033- |SERVICIOS FERRETEROS RODRIGUEZ CRUZ & ARDET 1-32-13945-3 3,250.00
0032591-1. PARA LA REPARACION DE SU VIVIENDA. SRL
DONACION DE MATERIAL DE CONSTRUCCION A LA SENORA ELANDINY ALTAGRACIA RODRIGUEZ
JIMENEZ, CED. 034-0053059-2.

3/3/2025 2025-0285 FERRETERIA MINIER MENA, SRL 1-09-01162-2 2,725.00
NOTA: (CONSUMO CORRESPONDIENTE ESTEFANY FRIAS, VICEALCALDESA).
ACEITE HIDRAULICO PARA SER UTILIZADO EN LAS FLOTILLAS DE CAMIONES DE ESTE AYUNTAMIENTO

3/3/2025 2025-0286 BADANA BUSINESS SRL 1-31-22960-3 45,200.01
MUNICIPAL MAO.
MATERIALES PARA SER UTILIZADOS EN INVITACIONES ACTIVIDAD "PREMIO MUJER VALIOSA" A

3/3/2025 2025-0291 LIBRERIA MAO NOROESTANA SRL 1-32-73870-5 810.35
CELEBRARSE EN ESTE PALACIO MUNICIPAL DE MAO.
COMPRA DE TERMO, PARA SER UTILIZADO EN LAS BRIGADAS DE LIMPIEZA.

3/3/2025 2025-0295 MULTICENTRO EL MANA 1-30-65645-2 2,890.00
NOTA: (TERMO PARA CONSERVAR EL AGUA DE NUESTROS COLABORADORES).

3/3/2025 2025-0296 DONACION DE MEDICAMENTOS A LA JOVEN YARIBEL TEJADA BATISTA, CED. 402-1898375-3. FARMACIA SANTA RITA, EIRL 1-31-06651-8 1,114.10
MATERIAL DE CONSTRUCCION (PINTURA), PARA SER UTILIZADA EN EL REMOZAMIENTO DEL PARQUE DEL

3/3/2025 2025-0298 ( ) a CENTRO HIERRO BELLO ATARDECER SRL 1-32-98064-6 15,109.00
SANTO (HATICO) DE ESTA CIUDAD DE MAO.
REPOSICION DE SILLAS PERDIDAS DURANTE ACTIVIDAD ARTISTICA 142 ANIVERSARIO DE MAO CON

3/3/2025 2025-0300 MIRIAM CRUZ, ACTIVIDAD REALIZADA EN EL PARQUE CENTRAL AMADO FRANCO BIDO DE ESTA CIUDAD |DISTRIBUIDORA DONA TATICA, S.R.L. 1-30-88249-5 9,449.91
DE MAO, AUSPICIADA POR LIGA MUNICIPAL DOMINICANA Y ALCALDIA DE MAO, (GESTION 2024-2028).
REPUESTOS PARAS ER UTILIZADOS EN LA REPARACION DEL VOLTEO DOMINICANA LIMPIA (F-010) Y EN EL

3/3/2025 2025-0305 ( ) REPUESTOS MIGUEL ARSENIO S.R.L. 1-30-86206-2 809.98
CAMION COMPACTADOR (F-017) DE ESTE AYUNTAMIENTO MUNICIPAL MAO.
REPUESTOS PARA SER UTILIZADOS EN LA REPARACION DEL CAMION COMPACTADOR (F-021), CAMION

3/3/2025 2025-0306 VOLTEO (F-022), CAMION COMPACTADOR (F-023), CAMION VOLTEO (F-035) Y EN EL TALLER MUNICIPAL |REPUESTOS MIGUEL ARSENIO S.R.L. 1-30-86206-2 15,945.02
DE ESTA CIUDAD DE MAO.
COMPRA DE FLUIDO DE TRASMISION AUTOMATICA PARA SER UTILIZADO EN LAS FLOTILLAS DE DISTRIBUIDORES INTERNACIONALES DE PETROLEO

3/3/2025 2025-0319 1-01-83193-6 44,839.94
CAMIONES DE ESTE AYUNTAMIENTO MUNICIPAL MAO. SA
MATERIAL GASTABLE E INSUMOS PARA SER CONSUMIDOS EN BRINDIS CON COLABORADORES DE LA

3/3/2025 2025-0463 MOREL, S.R.L. 1-09-00041-6 6,449.80

ALCALDIA PARA CELEBRACION DEL DIA DE SAN VALENTIN EN ESTE PALACIO MUNICIPAL MAO.
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DONACION DE ORDEN DE COMPRA AL SENOR PERFECTO RAFAEL DE JESUS REYES GARCIA, CED. 034-

4/3/2025 2025-0297 MOREL, SR.L. 1-09-00041-6 1,200.00
0017765-9.
INSUMOS PARA SER CONSUMIDOS EN EL BRINDIS DE (CAPACITACION REGIMEN ETICO DISCIPLINARIO) A

4/3/2025 2025-0299 REALIZARSE EN EL SALON DE SESIONES DE ESTE PALACIO MUNICIPAL MAO, MIERCOLES 5 DE MARZO A [MOREL, SR.L. 1-09-00041-6 2,367.50
LAS 9:00 AM.
MATERIALES PARA SER UTILIZADOS EN INSTALACION Y MANTENIMIENTO DE AIRE DE LAS OFICINAS DEL

4/3/2025 20250304 ARCADIO MODESTO ESPINAL TEJADA 0-34-00113-985 53,424.92
MERCADO MUNICIPAL DE ESTA CIUDAD DE MAO.
COMPRA DE EQUIPOS ELECTRONICOS PARA SER UTILIZADOS EN EL ANTEDESPACHO DEL ALCALDE Y EN

4/3/2025 2025-0307 4 BRICOMP, S.R.L. 1-30-64340-7 955.01
RECOPILACION DE ARCHIVOS EN MEMORIA USB.
DONACION DE MATERIAL DE CONSTRUCCION A LA SENORA JOSERIS DEL CARMEN RODRIGUEZ, CED. 034-

4/3/2025 2025-0309 0000378-0, PARA LA RECONSTRUCCION DE SU VIVIENDA AFECTADA POR INCENDIO EN EL SECTOR FERRETERIA MINIER MENA, SRL 1-09-01162-2 19,074.65
HATICO DE ESTE MUNICIPIO DE MAO.
DONACION DE 25 JUEGOS DE CHAQUETAS Y GORRAS AL "EQUIPO DE SOFTBALL LOS CAJUILES" PARA LA

4/3/2025 2025-0314 REALIZACION DEL TORNEO DE SOFTBALL BARRIAL CATEGORIA A. UNIFLEX EIRL 1-32-29164-6 28,250.00
NOTA: (DONACION GESTION 2024-2028).

4/3/2025 2025.0451 ENTREGA DE ATAUD A LA SENORA MARBELTZ MERCEDES PERALTA MADERA, CED. 034-0049430-2, POR || (oo oo e o 0.34.00437.558 7,000.00
EL FALLECIEMIENTO DEL SERIOR RAFAEL ADOLFO BERNARD CED. 034-0014643-1.

5/3/2025 9025.0308 MATERIAL DE CONSTRUCCION (PINTURA) PARA REMOZAR EL JARDIN FRONTAL DE ESTE PALACIO A & M PLOMERIA Y ELECTRICIDAD, SRL 1.30.65603.7 1630.00
MUNICIPAL MAO.
REPUESTOS PARA SER UTILIZADOS EN LA REPARACION Y MANTENIMIENTO DE LA MOTOCIERRA DE ESTE

5/3/2025 2025-0310 FERRETERIA MINIER MENA, SRL 1-09-01162-2 1,047.39
AYUNTAMEINTO MUNICIPAL MAO.
COMPRA DE AZUL METILENO PARA SER UTILIZADO EN LA TINA DEL PARQUE CENTRAL AMADO FRANCO
BIDO DE ESTA CIUDAD DE MAO.

5/3/2025 2025-0311 FARMACIA SANTA RITA, EIRL 1-31-06651-8 1,000.94
NOTA: (PRODUCTO PARA LA CURA DE LOS PECES).
SACO DE ALIMENTO PARA PECES.

5/3/2025 2025-0312 RASA ROSARIO AGRICOLA SRL 1-30-07055-5 2,650.00

NOTA: (ALIMENTO PARA LOS PECES QUE SE ENCUENTRAN EN LA TINA DEL PARQUE CENTRAL AMADO
FRANCO BIDO DE ESTA CIUDAD DE MAO).
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MATERIAL GASTABLE E INSUMOS PARA SER CONSUMIDOS EN LA ACADEMIA MUNICIPAL DE MUSICA DE
ESTA CIUDAD DE MAO.

5/3/2025 2025-0313 MOREL, S.R.L. 1-09-00041-6 1,859.65
NOTA: (CONSUMO CORRESPONDIENTE AL MES DE MARZO DEL 2025).
REPUESTOS PARA SER UTILIZADOS EN LA REPARACION DE LOS CAMIONES COMPACTADORES (F-012), (F-

202 2025-031. 1-02-34086-2 28,013.97

5/3/2025 025-0318 015), DE ESTE AYUNTAMIENTO MUNICIPAL MAO. ULTRA SALVADOR MACK SR L 02-34086 8,013.9
GOMAS KAPSEN COMBINADAS PARA SER UTILIZADAS EN LA REPARACION, CAMBIO Y MANTENIMIENTO
DEL CAMION COMPACTADOR (F-018) DE ESTE AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DE MAO.

5/3/2025 2025-0336 ( ) BADANA BUSINESS SRL 1-31-22960-3 87,600.04
NOTA: (CAMBIO DE GOMAS YA QUE LAS QUE TENIA ESTE CAMION SE ENCONTRABAN EN MAL ESTADO).
COMPRA DE TERMO POPOTAMO PARA CONSERVAR EL AGUA DE NUESTROS COLABORADORES DE LA

5/3/2025 2025-0343 MULTICENTRO EL MANA 1-30-65645-2 2,890.00
JORNADA DE LIMPIEZA LIMPIATON DE ESTE AYUNTAMIENTO MUNICIPAL MAO.
ENTREGA DE AUATUD A LA SENORA YOMAYRA ISABEL SANTANA FORTUNA, CED. 034-0058900-2, POR EL

5/3/2025 2025-0452 . ! ’ JOSE DEL CARMEN VARGAS MEDRANO 0-34-00437-558 7,000.00
FALLECIMIENTO DE LA SENORA MARGOT DIAZ, CED. 046-0005167-8.
REPUESTOS PARA SER UTILIZADOS EN LA REPARACION DEL CAMION COMPACTADOR (F-017), Y EN EL

6/3/2025 2025-0316 ( ) MILAGROS ALMONTE ACEVEDO DE TEJADA 034-002981-33 16,500.00
CAMION COMPACTADOR (F-023), DE ESTE AYUNTAMIENTO MUNICIPAL MAO.
MATERIALES DE CONSTRUCCION (PLOMERIA) PARA SER UTILIZADOS EN REMOELACION DEL PARQUE DEL

6/3/2025 2025-0317 ( ) Q FERRETERIA ERC SRL 1-33-15617-2 909.99
SECTOR EL BATEY DE ESTA CIUDAD DE MAO.
MATERIAL DE CONSTRUCCION (PINTURA) PARA SER UTILIZADA EN EL REMOZAMIENTO DEL PARQUE DE

6/3/2025 2025-0320 ( ) Q A & M PLOMERIA'Y ELECTRICIDAD, SRL 1-30-65603-7 39,926.48
LA ENTRADA DE LA CIUDAD (EL SANTO/ HATICO) MAO.
COMPRA DE AGUA PURIFICADA PARA SER CONSUMIDA EN ESTE PALACIO MUNICIPAL MAO.

6/3/2025 2025-0322 AGUA FARES, SRL 1-30-98423-9 1,840.00
NOTA: (CONSUMO CORRESPONDIENTE AL MES DE MARZO DEL 2025).
INSUMOS PARA SER CONSUMIDOS EN EL BRINDIS DE LA ACTIVIDAD "PREMIO MUNICIPAL MUJER
VALIOSA 2025" A CELEBRARSE EL JUEVES 6 DE MARZO EN LOS JARDINES DE ESTE PALACIO MUNICIPAL

6/3/2025 2025-0355 MAO. MOREL, S.R.L. 1-09-00041-6 1,578.40
NOTA: (GESTION 2024-2028)
INSUMOS PARA SER CONSUMIDOS EN EL BRINDIS DE LA ACTIVIDAD "PREMIO MUNICIPAL MUJER

6/3/2025 2025-0356 VALIOSA 2025" A CELEBRARSE EL JUEVES 6 DE MARZO EN LOS JARDINES DE ESTE PALACIO MUNICIPAL MOREL, S.R.L. 1-09-00041-6 8,875.00

MAO.
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REPUESTOS PARA SER UTILIZADOS EN LA REPARACION DEL CAMION COMPACTADOR (F-036) DE ESTE

6/3/2025 2025-0368 1-32-23488-1 9,011.07

/3/ AYUNTAMIENTO MUNICIPAL MAG. IMPORTADORA REPUESTOS A3D, SRL

COMPRA DE COMBUSTIBLE PARA SER UTILIZADO EN LOS VEHICULOS EN DISPONIBILIDAD DE ESTE
AYUNTAMIENTO MUNICIPAL MAO.

6/3/2025 2025-0420 SUPER ESTACION ESSO MAO, S. R. L. 1-30-64356-3 366,464.45
NOTA: (CONSUMO CORRESPONDIENTE DESDE EL 25 DE FEBRERO HASTA EL 5 DE MARZO DEL 2025).
COMPRA DE FLORES PARA SER UTILIZADAS EN ACTIVIDAD “PREMIO MUNICIPAL MUJER VALIOSA 2025” A

6/3/2025 2025-0429 BOLIVAR CRISTOBAL DIAZ TIBURCIO 0-53-00042-206 8,519.60
CELEBRARSE EL JUEVES 6 DE MARZO EN LOS JARDINES DE ESTE PALACIO MUNICIPAL MAO.
COMPRA DE AGUA PURIFICADA PARA SER CONSUMIDA EN ESTE PALACIO MUNICIPAL Y EN LAS

7/3/2025 2025-0321 ACTIVIDADES DE LOS DOMINGOS CULTURALES "MAO FEST" A CELEBRARSE TODOS LOS DOMINGOS EN EL|AGUA FARES, SRL 1-30-98423-9 3,125.00
PARQUE CENTRAL AMADO FRANCO BIDO DE ESTA CIUDAD DE MAO.
COMPRA DE ARCHIVOS PARA SER UTILIZADOS EN EL DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS DE ESTE

7/3/2025 2025-0324 BRICOMP, S.R.L. 1-30-64340-7 24,780.00
AYUNTAMIENTO MUNICIPAL MAO.
COMPRA DE CADENAS Y CANDADOS PARA SER UTILIZADOS EN LOS AMARRES DE LOS ZAFACONES DEL

7/3/2025 2025-0325 FERRETERIA MINIER MENA, SRL 1-09-01162-2 2,331.04
PARQUE DE LA FORTALEZA DE ESTA CIUDAD DE MAO.
COMPRA DE CADENA GALVANIADA PARA SER UTILIZADA EN LOS AMARRES DE LOS TANQUES DE BASURA

7/3/2025 2025-0326 a FERRETERIA MINIER MENA, SRL 1-09-01162-2 119.68
DEL PARQUE DE LA FORTALEZA DE ESTA CIUDAD DE MAO.
REPUESTOS PARA SER UTILIZADOS EN LA REPARACION DE LA PALA MECANICA (F-029) DE ESTE

7/3/2025 2025-0327 (F-029) GOMICENTRO DANIEL DE LEON SRL 1-30-77873-6 3,500.00
AYUNTAMIENTO MUNICIPAL MAO.
REPUESTOS PARA SER UTILIZADOS EN LA REPARACION DEL CAMION COMPACTADOR (F-015) DE ESTE

7/3/2025 2025-0330 (F-015) ULTRA SALVADOR MACK SR L 1-02-34086-2 9,784.71
AYUNTAMIENTO MUNICIPAL MAO.
REPUESTOS PARA SER UTILIZADOS EN LA REPARACION DEL CAMION COMPACTADOR (F-023) DE ESTE

7/3/2025 2025-0331 (F-023) ULTRA SALVADOR MACK SR L 1-02-34086-2 3,590.65
AYUNTAMIENTO MUNICIPAL MAO.
MATERIAL DE CONSTRUCCION PARA SER UTILIZADOS EN EL REMOZAMIENTO DE LA COCINA DE LA

7/3/2025 2025-0332 A & M PLOMERIA Y ELECTRICIDAD, SRL 1-30-65603-7 74,983.26
FUNERARIA MUNICIPAL DE ESTA CIUDAD DE MAO.
MATERIAL DE CONSTRUCCION PARA SER UTILIZADO EN EL CAMBIO DE ILUMINACION DE LAS OFICINAS

7/3/2025 2025-0333 A & M PLOMERIA Y ELECTRICIDAD, SRL 1-30-65603-7 2,520.64

DEL MERCADO MUNICIPAL DE ESTA CIUDAD DE MAO.
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COMPRA DE AIRE ACONDICIONADO, PARA SER USADO EN EL AREA DE LA OFICINA DE LA SECRETARIA DEL

7/3/2025 2025-0349 ARCADIO MODESTO ESPINAL TEJADA 0-34-00113-985 24,000.00
MERCADO MUNICIPAL DE ESTA CIUDAD DE MAO.
REPUESTOS PARA SER UTILIZADOS EN LA REPARACION DE LA PALA MECANICA (F-029) DE ESTE ~

202 2025-032 1-32-44605-4 ,500.

8/3/2025 025-0328 AYUNTAMIENTO MUNICIPAL MAO. ADMA URENA TRUCK PARTS SRL 3 605 3,500.00
DONACION DE ORDEN DE COMPRA A LA SENORA LUCIA DEL CARMEN CLASE PERALTA, CED. 034-0057997

10/3/2025 2025-0323 S MOREL, S.R.L. 1-09-00041-6 6,000.00
NOTA: (CONSUMO CORRESPONDIENTE AL MES DE MARZO 2025, JOSE PENALO (SEGUELY) REGIDOR).
REPUESTOS PARA SER UTILIZADO EN LA REPARACION DE LA PALA MECANICA (F-029) DE ESTE

10/3/2025 2025-0329 ( ) REPUESTOS R & F,S.R.L. 1-30-70340-1 3,894.00
AYUNTAMIENTO MUNICIPAL MAO.
COMPRA DE BATERIA PARA SER UTILIZADA EN MANTENIMIENTO DE SOPLADORES DE AIRE PARA LA

10/3/2025 2025-0360 BELLON SAS 1-02-00062-1 16,281.99
LIMPIEZA DE LOS PARQUES DE ESTA CIUDAD DE MAO.
COMPRA DE NEVERA'RJECUTIVA PARA USO DE TAS OFICINAS DEL MERCADO MUNICIPAL DE ESTA
CIUDAD DE MAO.

10/3/2025 2025-0395 COMERCIAL J A DURAN SRL 1-30-28319-2 11,600.00
NOTA:(OFICINAS DEL DEPARTAMENTO DE RECAUDACION, CUENTAS POR PAGAR, ENCARGADA
MERCADO MIINICIPAL)
MATERIAL DE CONSTRUCCION PARA SER UTLIZADO EN EL REMOZAMIENTO DEL PARQUE (EL SANTO /

DEE DAD DE .

11/3/2025 2025-0338 HATICO) STA CIUDA MAO A & M PLOMERIA'Y ELECTRICIDAD, SRL 1-30-65603-7 2,805.03
NOTA: (REPARACION DE CONTENES).
MATERIAL GASTABLE PARA SER UTILIZADO ESTE PALACIO MUNICIPAL MAO.

11/3/2025 2025-0339 MOREL, S.R.L. 1-09-00041-6 7,348.30
NOTA: (CONSUMO CORRESPONDIENTE AL MES DE MARZO DEL 2025).

DE PL E LIZADOS EN L DE ESTE PAL L

11/3/2025 2025-0340 :\ZAOAI\éI)PRA PLATOS Y CUCHARAS PARA SER UTILIZADOS EN LA COCINA STE PALACIO MUNICIPA MULTICENTRO EL MANA 1-30-65645-2 7,749.70
DONACION D EMATERIAL DECONSTRUCCION AL SENOR PEDRO ANTONIO CORNIEL RAMOS, CED. 121-

11/3/2025 2025-0351 ! 1-09-01162-2 8,128.70

131 0014022-2, PARA LA REPARACION DE SU VIVIENDA. FERRETERIA MINIER MENA, SR
11/3/2025 2025-0365 COMPRA DE ACEITE DE MOTOR PARA SER UTILIZADO EN LAS FLOTILLAS DE CAMIONES DE ESTE DISTRIBUIDORES INTERNACIONALES DE PETROLEO 1-01-83193-6 46,031.80

AYUNTAMIENTO MUNICIPAL MAO.

SA
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Relacion de compras de Enero a Marzo 2025

FECHA NO. ORDEN DETALLE PROVEEDOR RCN/CEDULA TOTAL
DONACION DE ORDEN DE COMPRA A LA SENORA ANGELA BENITA RAMOS FORTUNA, CED. 034-0012560-
9.

12/3/2025 2025-0334 MOREL, S.R.L. 1-09-00041-6 6,000.00
NOTA: (CONSUMO CORRESPONDIENTE AL MES DE MARZO 2025, ANA FORTUNA (FINA) REGIDORA).
DONACION DE ORDEN DE COMPRA A LA SENORA YADIRA TINEO RODRIGUEZ, CED. 034-0031752-9.

12/3/2025 2025-0335 MOREL, S.R.L. 1-09-00041-6 6,000.00
NOTA: (CONSUMO CORRESPONDIENTE AL MES DE MARZO 2025,WILSON ESTEVEZ (CACHAN) REGIDOR).
MATERIAL DE CONSTRUCCION (ALAMBRE), PARA SER UTILIZADO EN EL REMOZAMIENTO DE LA COCINA

12/3/2025 2025-0337 ( ) A & M PLOMERIA'Y ELECTRICIDAD, SRL 1-30-65603-7 600.00
DE LA FUNERARIA MUNICIPAL DE ESTA CIUDAD DE MAO.
ESCOBAS PLASTICAS PARA SER UTILIZADAS EN LA DECORACION DE CARROZA (CARNAVAL MAENO 2025

12/3/2025 2025-0341 ( ) MOREL, S.R.L. 1-09-00041-6 1,560.00
DE ESTA CIUDAD DE MAO.
COMPRA DE AIRE ACONDICIONADO PARA SER HABILITADO EN LA NUEVA OFICINA DEL DEPARTAMENTO

12/3/2025 2025-0342 ARCADIO MODESTO ESPINAL TEJADA 0-34-00113-985 24,000.00
DE LA JUVENTUD DE ESTE AYUNTAMIENTO MUNICIPAL MAO.

12/3/2025 2025-0344 DONACION DE ORDEN DE COMPRAS AL SENOR ISIDRO ENCARNACION JAQUEZ, CED. 034-0031399-9 MOREL, S.R.L. 1-09-00041-6 1,000.00
COMPRA DE CAMISAS (HOMBRE Y MUJER) CON BORDADO PARA UNIFORME INSTITUCIONAL DE

12/3/2025 2025-0345 EMPLEADOS DE ESTE AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DE MAO. SERVICIOS TEXTILES DOMINICANA SERTEXDO SRL 1-33-08051-6 123,074.00
NOTA: (GESTION 2024-2028)
MATERIAL GASTABLE DE OFICINA PARA SER UTILIZADO EN EL DEPARTAMENTO DE LA JUVENTUD DE ESTE

12/3/2025 2025-0346 AYUNTAMIENTO MUNICIPAL MAO. LIBRERIA MAO NOROESTANA SRL 1-32-73870-5 2,359.98
NOTA: (CONSUMO CORRESPONDIENTE AL MES DE MARZO DEL 2025).
MATERIAL DE OFICNA PARA SER UTILIZADO EN EL DEPARTAMENTO DE CATASTRO, ASUNTOS LEGALES Y
RECEPCION DE ESTE AYUNTAMEINTO MUNICIPAL MAO.

12/3/2025 2025-0350 LIBRERIA MAO NOROESTANA SRL 1-32-73870-5 4,679.99
NOTA: (CONSUMO CORRESPONDEINTE AL MES DE MARZO DEL 2025).
INSUMOS PARA SER CONSUMIDOS EN ESTE PALACIO MUNICIPAL.

13/3/2025 2025-0347 MOREL, S.R.L. 1-09-00041-6 1,654.85
NOTA: (CONSUMO CORRESPONDIENTE AL MES DE MARZO DEL 2025).

13/3/2025 2025-0348 DONACION DE ORDEN DE COMPRA AL SENOR JOSE EUGENIO PENA, CED. 092-0003014-7. MOREL, S.R.L. 1-09-00041-6 1,000.00
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FECHA NO. ORDEN DETALLE PROVEEDOR RCN/CEDULA TOTAL
MATERIAL DE CONSTRUCCION Y DECORACION PARA SER UTILIZADO EN LA DECORACION DE LA CARROZA |SERVICIOS FERRETEROS RODRIGUEZ CRUZ & ARDET

13/3/2025 2025-0352 ,, b g 1-32-13945-3 7,554.92
DEL "CARNAVAL MAENO 2025". SRL
FUNDAS P/ BASURA, PARA SER UTILIZADAS EN LA RECOGIDA DE DESECHOS SOLIDOS CORRESPONDIENTE
A ACTIVIDAD "CARNAVAL MAENO 2025" DE ESTA CIUDAD DE MAO.

13/3/2025 2025-0353 MOREL, S.R.L. 1-09-00041-6 1,797.00
NOTA: (FUNDAS PARA RECOGIDA DE BASURA EN DIFERENTES PARQUES DE NUESTRO MUNICIPIO).
MATERIAL DE ILUMINACION Y REPARACION PARA SER UTILIZADOS EN EL MATADERO Y EL

13/3/2025 2025-0354 FERRETERIA MINIER MENA, SRL 1-09-01162-2 2,040.00
CAMPAMENTO MUNICPAL DE ESTA CIUDAD DE MAO.
COMPRA DE PALAS PARA SER UTILIZADAS POR NUESTROS COLABORADORES, TRABAJOS DE RECOGIDA

13/3/2025 2025-0361 DE DESECHOS SOLIDOS DE LA BRIGADA DE LIMPIEZA "LIMPIATON" DE ESTE AYUNTAMIENTO MUNICIPAL | FERRETERIA MINIER MENA, SRL 1-09-01162-2 8,849.20
MAO.
MATERIAL DE CONSTRUCCION PARA SER UTILIZADO EN EL REMOZAMIENTO DEL JARDIN DE ESTE _

13/3/2025 2025-0378 JUAN RAFAEL REYES PENA 0-34-00049-049 1,120.00
PALACIO MUNICIPAL MAO.
ENTREGA DE ATAUD AL SEROR JOSE AGUSTIN REYNOSO CRUZ, CED. 034-00019668-3, POR EL

13/3/2025 2025-0453 ’ g JOSE DEL CARMEN VARGAS MEDRANO 0-34-00437-558 7,000.00
FALLECIMEINTO DEL NACIONAL HAITIANO THANE JANVIER NO. IDENTIFICACION (DO30006123).
ENTREGA DE ATAUD AL SENOR MANUEL ENRIQUE SOSA GUZMAN, CED. 034-0039840-4, POR EL

13/3/2025 2025-0454 Q ’ ’ JOSE DEL CARMEN VARGAS MEDRANO 0-34-00437-558 7,000.00
FALLECIMIENTO DEL NACIONAL HAITIANO FRANCIUS BIEN-AIME, NO. IDENTIFICACION (DO30000909).
DONACION DE ORDEN DE COMPRA A LA JOVEN YARILANDY CHAVEZ JIMENEZ, CED. 034-0062408-0.

14/3/2025 2025-0357 MOREL, S.R.L. 1-09-00041-6 2,000.00
NOTA: (CONSUMO CORRESPONDIENTE AL MES DE MARZO DEL 2025, NESTOR DURAN (REGIDOR).
MATERIAL DE CONSTRUCCION PARA SER UTILIZADO EN DECORACION CARROZA DE "CARNAVAL MAERNO

14/3/2025 2025-0358 2025 FERRETERIA MINIER MENA, SRL 1-09-01162-2 12,608.20
NOTA: (MATERIALES PARA DECORAR Y PREPARAR CARROZA CARNAVALEZCA)
MATERIAL DE CONSTRUCCION PARA SER UTILIZADO EN REPARACION DE (REGISTROS DE ACERA) EN LA

14/3/2025 2025-0359 AVENIDA 27 DE FEBRERO CONECTANDO CON AVENIDA ESTANISLAO REYES Y CALLE DUARTE DE ESTA  CENTRO HIERRO BELLO ATARDECER SRL 1-32-98064-6 7,949.05
CIUDAD DE MAO.
MATERIAL DE CONSTRUCCION (PLOMERIA) PARA SER UTILIZADO EN EL REMOZAMIENTO DE LOS BANOS

14/3/2025 2025-0362 1-30-65603-7 380.00

13/ DE LA FUNERARIA MUNICIPAL DE ESTA CIUDAD DE MAO. A & M PLOMERIA Y ELECTRICIDAD, SRL
14/3/2025 $025.0363 MATERIAL DE CONSTRUCCION (PLOMERIA) PARA SER UTILIZADO EN EL REMOZAMIENTO DE LOS BAROS | o o) (v 1ecis v b1 ECTRICIDAD, SRL 1.30-65603.7 120,00

DE LA FUNERARIA MUNICIPAL DE ESTA CIUDAD DE MAO.
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FECHA NO. ORDEN DETALLE PROVEEDOR RCN/CEDULA TOTAL
REPUESTOS PARA SER UTILIZADOS EN LA REPARACION DEL CAMION VOLTEO (F-035) DE ESTE
14/3/202 2025-0364 1-32-88130- 27,140.
/3/2025 025-036 AYUNTAMIENTO MUNICIPAL MAO. HENRIQUEZ & TAVERAS BUSINESS GROUP SRL 32-88130-3 0.00
REPUESTOS PARA SER UTILIZADOS EN LA REPARACION DEL CAMION COMPACTADOR (F-005) DE ESTE
14/3/2025 2025-0366 ( ) TALLERES RECONSTRUCCION MOTORES ALEXIS SRL 1-02-00921-1 15,682.20
AYUNTAMIENTO MUNICIPAL MAO.
REPUESTOS PARA SER UTILIZADOS EN LA REPARACION DEL CAMION COMPACTADOR (F-015) DE ESTE
14/3/2025 2025-0367 ( ) ULTRA SALVADOR MACK SR L 1-02-34086-2 19,433.53
AYUNTAMIENTO MUNCIPAL MAO.
MATERIAL DE CONSTRUCCION PARA SER UTILIZADO EN EL REMOZAMIENTO DEL PARQUE (EL SANTO)
HATI DE ESTA CIUDAD DE MAO.
14/3/2025 2025-0371 co, STACU 0 A & M PLOMERIA'Y ELECTRICIDAD, SRL 1-30-65603-7 12,580.15
NOTA: (PINTURAS PARA PINTAR DICHO PARQUE)
BANNER PARA SER UTILIZADO EN CARROZA DE "CARNAVAL MAENO 2025" DE ESTE AYUNTAMIENTO
14/3/2025 2025-0407 PRODESIGNS, SRL 1-31-79055-2 45,448.88
MUNICIPAL MAO.
DONACION DE MATERIAL DE CONSTRUCCION A LA SENORA JOSIRIS EL CARMEN RODRIGUEZ RODRIGUEZ,
ED. 034- 78-0, RESIDENTE EN LA CALLE CARL TIERREZ / CASA #21 DEL SECTOR HATI DE
14/3/2025 2025-0411 CED. 034-0000378-0, RES ¢ CARLOS GU / CAS SECTO co FERRETERIA MINIER MENA, SRL 1-09-01162-2 15,570.60
ESTA CIUDAD DE MAO, PARA LA CONSTRUCCION DE SU NUEVA VIVIENDA.
MATERIAL GASTABLE DE OFICINA PARA SER UTILIZADO EN EL DEPARTAMENTO DEL CUERPO DE
14/3/2025 2025-0414 MANUEL DE JESUS PERALTA DISLA 0-34-00059-683 9,690.00
BOMBEROS DE ESTE AYUNTAMIENTO MUNICIPAL MAO.
INSUMOS PARA SER CONSUMIDOS EN BRINDIS DESFILE DE CARROZA ALCALDIA "CARNAVAL MAENO
15/3/2025 2025-0381 " MOREL, S.R.L. 1-09-00041-6 4,491.85
2025" DE ESTA CIUDAD DE MAO.
ENTREGA DE ATAUD AL SENOR MIGUEL RODRIGUEZ, CED. 092-0009012-5, POR EL FALLECIMIENTO DEL
15/3/2025 2025-0455 o ’ ! JOSE DEL CARMEN VARGAS MEDRANO 0-34-00437-558 7,000.00
SENOR CARLOS JUAN POLANCO GONZALEZ, CED. 034-0042827-6.
INSUMOS PARA SER CONSUMIDOS EN BRINDIS DESFILE DE CARROZA ALCALDIA "CARNAVAL MAERO
16/3/2025 2025-0380 N MOREL, S.R.L. 1-09-00041-6 559.95
2025" DE ESTA CIUDAD DE MAO.
DONACION DE ORDEN DE COMPRA AL JOVEN JHOAN MANUEL GOMEZ DELANDA, CED. 402-0867345-5.
17/3/2025 2025-0369 MOREL, S.R.L. 1-09-00041-6 4,000.00
NOTA: (CONSUMO CORRESPONDIENTE AL MES DE MARZO DEL 2025, NESTRO DURAN (REGIDOR)).
DONACION DE REPUESTOS AL JOVEN WILLIAN DANILO MELLA PENA, CED. 402-2719447-5, PARA LA
17/3/2025 2025-0370 REPARACION DE SUMOTOCICLETA. VALMIKI JASSIEL RAMOS SIME 0-34-00512-541 1,600.00

NOTA: (CONSUMO CORRESPONDIENTE AL MES DE MARZO DEL 2025, JOSE RODRIGUEZ (REGIDOR)).
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MATERIAL DE CONSTRUCCION (BLOCK) PARA SER UTILIZADOS EN EL REMOZAMIENTO DE LA COCINA DE

17/3/202 2025-0372 1-30- -7 ,199.22

/3/2025 025-03 LA FUNERARIA MUNICIPAL DE ESTA CIUDAD DE MAO. A & M PLOMERIA'Y ELECTRICIDAD, SRL 30-65603 5,199

REPUESTOS PARA SER UTILIZADOS EN LA REPARACION DEL CAMION COMPACTADOR (F-005), DE ESTE

17/3/202 2025-037 1-02-34086-2 7,598.

/3/2025 025-0373 AYUNTAMIENTO MUNICIPAL MAO. ULTRA SALVADOR MACK SR L 02-34086 598.69
DONACION DE MATERIAL DE CONATRUCCION AL SENOR EDWIN CARLOS LEONARDO JIMENEZ, CED. 034-
778-9, PARA LA REPARACION DE SU VIVIENDA.

17/3/2025 2025-0374 00367785, clo su FERRETERIA MINIER MENA, SRL 1-09-01162-2 2,180.00
NOTA: (CONSUMO CORRESPONDIENTE AL MES DE MARZO DEL 2025, (JOSE RODRIGUEZ, REGIDOR)).
ACTUALIZACION DE SELLOS REDONDOS PARA USO DE LOS DEPARTAMENTOS (LEGAL, CATASTRO
DIRECCION MUNICIPAL DE DESARROLL VENIL, SELLO DE RECIBIDO/CATASTRO).

17/3/2025 2025-0387 ccio uNIC s OLLOJU + SELLO CIBIDO/CATASTRO) TERESA DEL CARMEN CRUZ DE ALVAREZ 0-34-00021-048 9,440.00
NOTA: (SELLOS PARA USO DE LOS TRABAJOS INTERNOS DE ESTA INSTITUCION PUBLICA).
MATERIAL GASTABLE PARA SER UTILIZADOS EN LOS TRABAJOS DE JORNADAS DE LIMPIEZA "LIMPIATON"
DE ESTE AYUNTAMIENTO MUNICIPAL MAO.

17/3/2025 2025-0394 s v O MUNIC 0 MOREL, S.R.L. 1-09-00041-6 7,800.00
NOTA: (ESCOBAS PARA NUESTROS COLABORADORES LIMPIAR LAS CALLES Y VASOS PARA TOMAR AGUA).
MANO DE OBRA'Y REPUESTOS PARA SER UTILIZADOS EN LA REPARACION DE LA PALA MECANICA (F-029

17/3/2025 2025-0400 ( ) ROBERTO GABRIEL HERNANDEZ CHAVEZ 033-003114-08 36,000.00
DE ESTE AYUNTAMIENTO MUNICIPAL MAO.
COMPRA DE COMBUSTIBLE PARA SER UTILIZADO EN LOS VEHICULOS EN DISPONIBILIDAD DE ESTE
AYUNTAMIENTO MUNICIPAL MAO.

17/3/2025 2025-0421 SUPER ESTACION ESSO MAO, S. R. L. 1-30-64356-3 339,362.75
NOTA: (CONSUMO CORRESPONDIENTE DESDE EL 6 DE MARZO HASTA EL 16 DE MARZO DEL 2025).
D DE ORDEN DE LA SEN L E DIAZ DE GE ED. 402-

18/3/2025 2025-0375 ONACION DE ORDEN DE COMPRA A LA SENORA ANA VICTORIA ALMONTE DIA GENAO, CED. 40 MOREL, S.R.L. 1-09-00041-6 1,000.00
2043477-9.
D DE ORDEN DE LA SEN ELL E D EZ, CED. 001-

18/3/2025 2025-0376 ONACION DE ORDEN DE COMPRA A LA SENORA GISSELL ANTONIA MATEO RODRIGUEZ, CED. 00 MOREL, S.R.L. 1-09-00041-6 1,000.00
0048093-8.

18/3/2025 2025-0377 DONACION DE ORDEN DE COMPRA A LA JOVEN ALISSON SANTANA MATEO, CED. 402-3191421-5 MOREL, S.R.L. 1-09-00041-6 1,000.00

18/3/2025 2025-0379 MATERIAL DE CONSTRUCCION PARA SER UTILIZADA EN CAMBIO DE CERRADURA DEL DEPOSITO DE JUAN RAFAEL REYES PENA 0-34-00049-049 615.00

LIMPIEZA DEL MERCADO MUNICIPAL MAO.
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FECHA NO. ORDEN DETALLE PROVEEDOR RCN/CEDULA TOTAL
INSUMOS PARA SER CONSUMIDOS EN CAPACITACION A NUESTROS COLABORADORES DE LA ALCALDIA

18/3/2025 2025-0382 (LIMPIATON) "BARRIDO Y NORMAS DE SEGURIDAD" A REALIZARSE EL MIERCOLES 19 DE MARZO DEL MOREL, S.R.L. 1-09-00041-6 2,359.15
2025
COMPRA DE ACEITE HIDRAULICO PARA SER UTILIZADO EN LAS FLOTILLAS DE CAMIONES DE ESTE

1 202 2025- -34-00113- 28,500.

8/3/2025 025-0383 AYUNTAMIENTO MUNICIPAL MAO. ARCADIO MODESTO ESPINAL TEJADA 0-34-00113-985 8,500.00

MATERIALES PARA SER UTILIZADOS EN INSTALACION DE AIRE ACONDICIONADO EN EL DEPARTAMENTO
DE LA JUVENTUD DE ESTE AYUNTAMIENTO MUNICIPAL MAO.

18/3/2025 2025-0384 ARCADIO MODESTO ESPINAL TEJADA 0-34-00113-985 1,880.02
NOTA: (DEPARTAMENTO UBICADO EN EL EDIFICIO DE LA ACADEMIA MUNICIPAL DE MUSICA).
REPUESTOS PARA SER UTILIZADOS EN LA REPARACION DE LI AMIONE MPACTADORES (F-012), (F-

18/3/2025 2025-0385 UESTOS SERU 05 clo OS CAMIONES CO CTADORES (F-012), ( ARCADIO MODESTO ESPINAL TEJADA 0-34-00113-985 11,215.00
015), (F-019), (F-034), (F-036) Y EN EL TALLER MUNICIPAL DE DE ESTE AYUNTAMIENTO MAO.
INSUMOS PARA SER CONUMIDOS EN ESTE PALACIO MUNICIPAL MAO.

18/3/2025 2025-0390 MOREL, S.R.L. 1-09-00041-6 5,328.74
NOTA: (CONSUMO CORRESPONDIENTE AL MES DE MARZO DEL 2025).
MATERIALES PARA SER UTILIZADOS EN EL MANTENIMIENTO Y REPARACION DE LOS AIRE

18/3/2025 2025-0392 S SERU 05 0 co 05 S ARCADIO MODESTO ESPINAL TEJADA 0-34-00113-985 49,550.93
ACONDICIONADOS DE LA FUNERARIA MUNICIPAL DE ESTA CIUDAD DE MAO.
DONACION DE ORDEN DE COMPRA AL "GRUPO CAMPAMENTO VOCACIONAL LOS MARTINEZ" DE ESTA

18/3/2025 2025-0393 CIUDAD DE MAO, EN REPRESENTACION DEL SENOR NILVIO FAUSTO FERNANDEZ FERNANDEZ, CED. 034- [MOREL, S.R.L. 1-09-00041-6 2,000.00
0032335-2.

DE CE D ER RE D, BIAD. E D DE PUE

18/3/2025 2025-0396 CO'N\APRA CERRADURAS, PARA SER REPARADAS Y CAMBIADAS (CERRADURA DE PUERTA OFICINA Y FERRETERIA MINIER MENA, SRL 1-09-01162-2 1,507.95
BANO) DEL MERCADO MUNICIPAL DE ESTA CIUDAD DE MAO.
MATERIAL GASTABLE E INSUMOS PARA SER UTILIZADOS EN EL MERCADO MUNICIPAL DE ESTA CIUDAD
DE MAO.

18/3/2025 2025-0415 MOREL, S.R.L. 1-09-00041-6 5,039.07
NOTA: (COSUMO CORRESPONDIENTE AL MES DE MARZO DEL 2025).
INSUMOS PARA SER CONSUMIDOS EN ESTE PALACIO MUNICIPAL MAO.

19/3/2025 2025-0388 MOREL, S.R.L. 1-09-00041-6 7,899.95
NORA: (CONSUMO CORRESPONDIENTE AL MES DE MARZO 2025).
INSUMOS PARA SER CONSUMIDOS EN ESTE PALACIO MUNICIPAL MAO.

19/3/2025 2025-0389 MOREL, S.R.L. 1-09-00041-6 2,279.40

NOTA: (CAFE PARA VISITAS DE NUESTRA INSTITUCION PUBLICA).
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19/3/2025

2025-0397

REPUESTOS PARA SER UTILIZADOS EN LA REPARACION DEL VOLTEO DOMINICANA LIMPIA (F-010),
CAMION COMPACTADOR (F-015), CAMION COMPACTADOR (F-019), CAMION COMPACTADOR (F-020),
CAMION VOLTEO (F-022), CAMION VOLTEO (F-027), CAMION COMPACTADOR (F-036) DE ESTE
AYUNTAMIENTO MUNICIPAL MAO.

REPUESTOS MIGUEL ARSENIO S.R.L.

1-30-86206-2

12,874.86

19/3/2025

2025-0398

REPUESTOS PARA SER UTILIZADOS EN LA REPARACION DEL CAMION MERCADO (F-004), CAMION
COMPACTADOR (F-005), CAMION VOLTEO (F-032), DE ESTE AYUNTAMIENTO MUNICIPAL MAO.

REPUESTOS MIGUEL ARSENIO S.R.L.

1-30-86206-2

12,300.00

19/3/2025

2025-0406

PRODUCTOS QUIMICOS PARA SER UTILIZADOS EN LA LIMPIEZA DE LOS PARQUES, CEMENTERIOS Y
CALLES DE ESTA CIUDAD DE MAO.

NOTA: (PRODUCTOS QUIMICOS UTILIZADOS POR EL DEPARTAMENTO DE SERVICIOS MUNICIPALES DE
ESTE AYUNTAMIENTO MAO).

RASA ROSARIO AGRICOLA SRL

1-30-07055-5

17,800.00

19/3/2025

2025-0409

MATERIAL DE CONSTRUCCION Y SUMINISTROS DE TRABAJO PARA SER UTILIZADOS POR NUESTROS
COLABORADORES PARA TRABJOS DE LIMPIEZA (JORNADAS DE LIMPIEZA) "LIMPIATON" DE ESTA CIUDAD
DE MAO.

FERRETERIA MINIER MENA, SRL

1-09-01162-2

15,094.54

19/3/2025

2025-0410

MANTENIMIENTO Y COMPRAS DE EQUIPOS ELECTRONICOS PARA REPARAR, INSTALAR Y CONFIGURAR
LAS COMPUTADORAS DE LOS DEPARTAMENTOS DE (ALCALDIA, TESORERIA, ENC. NOMINA, RECURSOS
HUMANOS, DEP. CUENTAS POR PAGAR, OFICINA ENC. MERCADO MUNICIPAL, CATASTRO).

GIL CAMILO GARCIA REYES

0-34-00062-851

16,000.00

19/3/2025

2025-0412

MATERIAL GASTABLE DE OFICINA PARA SER UTILIZADO EN EL DEPARTAMENTO DE TESORERIA DE ESTE
AYUNTAMIENTO MUNICIPAL MAO.

MANUEL DE JESUS PERALTA DISLA

0-34-00059-683

12,366.03

20/3/2025

2025-0399

DONACION DE ORDEN DE COMPRA A LA SENORA KENIA DURAN, CED. 034-0049095-3.

NOTA: (CONSUMO CORRESPONDIENTE AL MES DE MARZO DEL 2025, JUAN LUIS GOMEZ (REGIDOR).

MOREL, S.R.L.

1-09-00041-6

6,000.00

20/3/2025

2025-0401

GOMAS KAPSEN PARA SER UTILIZADAS EN EL MANTENIMIENTO DEL CAMION VOLTEO (F-022) DE ESTE
AYUNTAMIENTO MUNICIPAL MAO.

NOTA: (COMPRA DE GOMAS YA QUE LAS QUE TENIA ESTE CAMION SE ENTRABAN EN MAL ESTADO).

BADANA BUSINESS SRL

1-31-22960-3

37,600.02

20/3/2025

2025-0402

GOMAS ROADX COMBINADA PARA SER UTILIZADAS EN EL MANTENIMIENTO DEL CAMION VOLTEO
DOMINICANA LIMPIA (F-010) DE ESTE AYUNTAMIENTO MUNICIPAL MAO.

NOTA: (COMPRA DE GOMAS YA QUE LAS QUE TENIA ESTE CAMION SE ENTRABAN EN MAL ESTADO).

BADANA BUSINESS SRL

1-31-22960-3

22,600.00

20/3/2025

2025-0403

MATERIAL DE CONSTRUCCION PARA SER UTILIZADO EN LA FUNERARIA MUNICIPAL DE ESTA CIUDAD DE
MAO, AREA DEL 911

A & M PLOMERIA'Y ELECTRICIDAD, SRL

1-30-65603-7

2,511.94

20/3/2025

2025-0405

MATERIAL DE CONSTRUCCION ELECTRICO, PARA SER UTILIZADOS EN INSTALACION DE AIRE
ACONDICIONADO DEL AREA DE OFICINA (SECRETARIA) DEL MERCADO MUNIPAL MAO.

ARCADIO MODESTO ESPINAL TEJADA

0-34-00113-985

1,500.02
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UNIDAD DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

Relacion de compras de Enero a Marzo 2025

FECHA NO. ORDEN DETALLE PROVEEDOR RCN/CEDULA TOTAL
MATERIAL GASTABLE DE OFICINA PARA SER UTILIZADO POR EL DEPARTAMENTO DE RECUERSOS

2 202 2025-0447 1-30-64340-7 ,012.34

0/3/2025 0250 HUMANOS DE ESTE AYUNTAMIENTO MUNICIPAL MAO. BRICOMP, SRL 3064340 50123
MATERIAL DE CONSTRUCCION PARA SER UTILIZADO EN LA REPARACION Y MANTENIMIENTO DEL BANO

21/3/202 2025-0404 1-30- -7 4,256.

/3/2025 025-040 DEL DESPACHO DEL ALCALDE DE ESTE PALACIO MUNICPAL MAO A& MPLOMERIA Y ELECTRICIDAD, SRL 3065603 56.65

MATERIAL DE CONSTRUCCION PARA SER UTILIZADO EN LA REPARACION DE LOS BANOS DEL MATADERO

21/3/2025 2025-0408 FERRETERIA MINIER MENA, SRL 1-09-01162-2 3,214.98
MUNICIPAL DE ESTA CIUDAD DE MAO.
MATERIAL GASTABLE E INSUMOS PARA SER CONSUMIDOS EN LA FUNERARIA MUNICIPAL DE ESTA

IUDAD DE MAO.

21/3/2025 2025-0416 au 0 MOREL, S.R.L. 1-09-00041-6 10,347.45
NOTA: (CONSUMO CORRESPONDIENTE AL MES DE MARZO DEL 2025).
MATERIAL GASTABLE E INSUMOS PARA SER CONSUMIDOS EN BRINDIS DEL RECIBIMIENTO DE NUESTRO
MINISTRO DE CULTURA “ROBERTO ANGEL SALCEDO”. PANADERIA'Y REPOSTERIA RICO PAN ALEXIS CRUZ

21/3/2025 2025-0423 STRO DE CULTU 0 O ANGEL SALCEDO SRL 05 co S CRU 1-31-49822-1 6,500.00
NOTA: (RECIBIMIENTO EN NUESTRO PALACIO MUNICIPAL MAO).
MATERIAL GASTABLE E INSUMOS PARA SER CONSUMOS Y UTILIZADOS EN EL RECIBIMIENTO DEL

21/3/2025 2025-0431 MOREL, S.R.L. 1-09-00041-6 7,944.40
"MINISTRO DE CULTURA ROBERTO ANGEL SALCEDO" EN NUESTRO PALACIO MUNICIPAL MAO.
ENTREGA DE ATAUD A LA SENORA FIORDALIZA DEL CARMEN RODRIGUEZ ESPINAL DE SOSA, CED. 046-

21/3/2025 2025-0456 -~ ! JOSE DEL CARMEN VARGAS MEDRANO 0-34-00437-558 7,000.00
0010507-8, POR EL FALLECIMIENTO DE LA SENORA ELIDA MERCEDES SERRATA, CED. 402-3539011-5.
ENTREGA DE ATAUD AL SENOR HUMBERTO ESPINAL HERNANDEZ, CED. 034-0001601-4, POR EL

22/3/2025 2025-0458 . ! JOSE DEL CARMEN VARGAS MEDRANO 0-34-00437-558 7,000.00
FALLECIMEINTO DE NACIONAL HAITIANO SIN DOCUMENTACION.
COMPRA DE AGUA PURIFICADA PARA SER CONSUMIDA EN ESTE PALACIO MUNICIPAL MAO Y EN LOS
"DOMINGOS CULTURALES MAO FEST" DEL PARQUE CENTRAL AMADO FRANCO BIDO DE ESTA CIUDAD DE

23/3/2025 2025-0419 MAO. AGUA FARES, SRL 1-30-98423-9 3,125.00
NOTA: (CONSUMO CORRESPONDIENTE AL MES DE MARZO DEL 2025).
DONACION DE MATERIAL DE CONSTRUCCION AL SENOR JUNIOR VIRGILIO ROBLE BAEZ, CED. 034-

24/3/2025 2025-0413 . FERRETERIA MINIER MENA, SRL 1-09-01162-2 5,400.00
0054852-9, PARA LA REPARACION DE SU VIVIENDA.
FUNDAS P/ BASURA PARA SER UTILIZADAS EN LA RECOGIDA DE DESECHOS SOLIDOS DE LOS PARQUES DE

24/3/2025 2025-0417 / Q MOREL, S.R.L. 1-09-00041-6 1,797.00

ESTA CIUDAD DE MAO.
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UNIDAD DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

Relacion de compras de Enero a Marzo 2025

FECHA NO. ORDEN DETALLE PROVEEDOR RCN/CEDULA TOTAL
COMPRA DE COMBUSTIBLE PARA SER UTILIZADO EN LOS VEHICULOS EN DISPONIBILIDAD DE ESTE
AYUNTAMEINTO MUNICIPAL MAO.

24/3/2025 2025-0424 v omu 0 SUPER ESTACION ESSO MAO, S. R. L. 1-30-64356-3 409,020.25
NOTA: (CONSUMO CORRESPONDIENTE DEL 17 HASTA EL 23 DE MARZO DEL 2025).
ENTREGA DE ATAUD AL SERIOR FRANCISCO DE JESUS TEJADA RODRIGUEZ, CED. 034-0035126-2, POR EL

24/3/202 2025-0457 - ’ ’ -34-00437- 7,000.

/3/2025 025-045 FALLECIMIENTO DE LA SENORA CARMEN MILAGROS GONZALEZ, CED. 034-0003210-2. JOSE DEL CARMEN VARGAS MEDRANO 0-34-00437-558 000.00

REPUESTOS (BLOCK DE FRENO) PARA SER UTILIZADO EN LA REPARACION DEL CAMION VOLTEQ CENTRO DE CLUCTHES Y FRENOS VELOZ

25/3/2025 2025-0422 ( ) 1-32-11103-6 3,304.00
DOMINICANA LIMPIA (F-010) DE ESTE AYUNTAMIENTO MUNICIPAL MAO. RODRIGUEZ S.R.L.
DONACION DE GLOBOS A LA "ASOCIACION MAERA DE PADRES DE NINOS ESPECIALES, Y AL INSTITUTO DE
ENSENANZA DE NINOS ESPECIALES / IDENE" PARA LA REALIZACION DE SU ACTIVIDAD SENSIBILIZACION

25/3/2025 2025-0425 S OS ESPECIALES / CION DE SU ACT SENS CION 1\ 1oREL, SR.L. 1-09-00041-6 4,750.00
SOBRE EL AUTISMO, LLEVADA A CABO EL 2 DE ABRIL DEL 2025 EN EL PARQUE CENTRAL AMADO FRANCO
BIDO DE ESTA CIUDAD DE MAO
DONACION DE ORDEN DE COMPRA AL SERIOR HECTOR BIENVENIDO PEREZ RODRIGUEZ, CED. 034-

779-7.

26/3/2025 2025-0418 0036779 MOREL, S.R.L. 1-09-00041-6 2,220.00
NOTA: (CONSUMO CORRESPONDIENTE AL MES DE MARZO DEL 2025, JOSE RODRIGUEZ (REGIDOR).
MATERIAL DE CONSTRUCCION PARA SER UTILIZADO EN LA REPARACION Y MANTENIMIENTO DE BANO

26/3/2025 2025-0428 A & M PLOMERIA Y ELECTRICIDAD, SRL 1-30-65603-7 654.97
DEL MERCADO MUNICIPAL DE ESTA CIUDAD DE MAO.
MATERIAL GASTABLE E INSUMOS, PARA SER CONSUMIDOS EN EL MERCADO MUNICIPAL DE ESTA

DAD DE .

26/3/2025 2025-0430 CIUDAD DE MAO MOREL, S.R.L. 1-09-00041-6 4,499.40
NOTA: (CONSUMO CORRESPONDIENTE AL MES DE MARZO DEL 2025)

27/3/2025 2025-0426 FALDOS DE PAPEL DE BANO PARA SER UTILIZADOS EN LOS BANOS DE ESTE PALACIO MUNICIPAL MAO.  |MULTICENTRO EL MANA 1-30-65645-2 3,374.98
DONACION DE ORDEN DE COMPRA AL JOVEN IDARNYS DE JESUS VASQUEZ BERROA, CED. 402-2078115-

27/3/2025 2025-0427 3 Q ’ MOREL, S.R.L. 1-09-00041-6 3,000.00
REPUESTOS PARA SER UTILIZADOS EN LA REPARACION DEL CAMION COMPACTADOR (F-021) DE ESTE

27/3/2025 2025-0439 ( ) GOMICENTRO DANIEL DE LEON SRL 1-30-77873-6 12,000.01
AYUNTAMIENTO MUNICIPAL MAO.
MATERIAL GATSABLE DE OFICINA PARA SER UTILIZADO EN EL DEPARTAMENTO DE ARTE Y CULTURA DE

27/3/2025 2025-0448 LIBRERIA MAO NOROESTANA SRL 1-32-73870-5 1,661.00

ESTE AYUNTAMIENTO MUNICIPAL MAO.
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FECHA NO. ORDEN DETALLE PROVEEDOR RCN/CEDULA TOTAL
COMPRA DE AGUA PURIFICADA PARA SER CONSUMIDA EN ESTE PALACIO MUNICIPAL Y EN LAS

28/3/2025 2025-0432 ACTIVIDADES DE "MAO FEST" A CELEBRARSE TODOS LOS DOMINGOS EN NUESTRO PARQUE CENTRAL ~ |AGUA FARES, SRL 1-30-98423-9 3,750.00
AMADO FRANCO BIDO DE ESTA CIUDAD DE MAO.
DONACION DE ALIMENTOS A LA SENORA LISANIA RODRIGUEZ, CED. 034-0055560-7.

28/3/202 2025-04 1-09-00041- 1,500.

8/3/2025 025-0433 NOTA: (CONSUMO CORRESPONDIENTE AL MES DE MARZO DEL 2025, DOLORES RODRIGUEZ, MOREL, S.R.L 09-00041-6 500.00

(REGIDORA)).
DONACION DE ORDEN DE COMPRA A LA SENORA BETANIA MERCEDES MERCADO SANCHEZ, CED. 034-
0005171-4.

28/3/2025 2025-0434 MOREL, S.R.L. 1-09-00041-6 1,500.00
NOTA: (CONSUMO CORRESPONDIENTE AL MES DE MARZO DEL 2025, DOLORES RODRIGUEZ,
(REGIDORA)).
DONACION DE ORDEN DE COMPRA A LA SENORA RAMONA DEL CARMEN MARTINEZ VELEZ, CED. 034-
0024658-7.

28/3/2025 2025-0435 MOREL, S.R.L. 1-09-00041-6 1,500.00
NOTA: (CONSUMO CORRESPONDEINTE AL MES DE MARZO DEL 2025, DOLORES RODRIGUEZ, YINA
(REGIDORA).
DONACION DE ORDEN DE COMPRA A LA SENORA RAMONA FILOMENA VELEZ RODRIGUEZ, CED. 034-
0024771-8.

28/3/2025 2025-0436 MOREL, S.R.L. 1-09-00041-6 1,500.00
NOTA: (CONSUMO CORRESPONDIENTE AL MES DE MARZO DEL 2025, DOLORES RODRIGUEZ (REGIDORA).
MATERIAL GASTABLE E INSUMOS PARA SER CONSUMIDOS Y UTILIZADOS EN ESTE PALACIO MUNICIPAL

28/3/2025 2025-0437 DE MAO. MOREL, S.R.L. 1-09-00041-6 4,799.50
NOTA: (CONSUMO CORRESPONDIENTE AL MES DE MARZO DEL 2025).
INSUMOS PARA SER CONSUMIDOS EN ESTE PALACIO MUNICIPAL DE MAO.

28/3/2025 2025-0438 MOREL, S.R.L. 1-09-00041-6 5,844.20
NOTA: (CONSUMO CORRESPONDIENTE AL MES DE MARZO DEL 2025).

31/3/2025 2025.0440 REPUESTOS PARA SER UTILIZADOS EN LA REPARACION DEL CAMION COMPACTADOR (F-021) DE ESTE  |CENTRO DE CLUCTHES Y FRENOS VELOZ 132111036 38,114.00
AYUNTAMIENTO MUNICIPAL MAO. RODRIGUEZ S.R.L.
SACO DE ALIMENTO PARA LOS PECES.

31/3/2025 2025-0460 RASA ROSARIO AGRICOLA SRL 1-30-07055-5 2,650.00

NOTA: (ESTE ALIMENTO ES PARA LOS PECES QUE SE ENCUENTRAN EN LA TINA DEL PARQUE CENTRAL
AMADO FRANCO BIDO DE ESTA CIUDAD DE MAO).
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FECHA NO. ORDEN DETALLE PROVEEDOR RCN/CEDULA TOTAL
COMPRA DE SOBRES DE MANILA PARA SER UTILIZADOS EN LOS TRABAJOS DE OFICINA DEL
311312025 2025-0475 DEPARTAMENTO DE PLANEAMIENTO URBANO DE ESTE AYUNTAMIENTO MUNICIPAL MAO. BRICOMP, SRL. 1-30-64340-7 2,000.08
TOTAL 9,196,950.12




